

Nemocnice Vyškov, p.o.
Rekonstrukce budovy B
rekapitulace investičních nákladů

Stavební a inženýrské objekty			
SO 01	Křídlo B2		82 258 991 Kč
	stavební a konstrukční část	61 158 057 Kč	
	zdravotně technické instalace	3 816 781 Kč	
	vytápění	2 763 951 Kč	
	silnoproudé elektroinstalace	7 070 416 Kč	
	slaboproudé elektroinstalace	4 838 254 Kč	
	rozvody medicínálních plynů	2 484 180 Kč	
	plynoinstalace	127 353 Kč	
SO 02	Křídlo C1		11 233 362 Kč
	stavební a konstrukční část	6 308 827 Kč	
	zdravotně technické instalace	947 115 Kč	
	vytápění	421 983 Kč	
	silnoproudé elektroinstalace	1 306 276 Kč	
	slaboproudé elektroinstalace	1 196 407 Kč	
	rozvody medicínálních plynů	1 039 700 Kč	
	plynoinstalace	13 055 Kč	
IO 01	Venkovní kanalizace		634 844 Kč
IO 02	Venkovní vodovod		209 880 Kč
IO 03	Komunikace, zpevněné plochy		242 284 Kč
IO 04	Příprava území		359 482 Kč
Stavební a inženýrské objekty celkem			94 938 844 Kč

Technologická zařízení			
PS 01	Technologická zařízení křídla B2		6 739 125 Kč
	zdravotnická technologie	neřešeno	
	vzduchotechnika	5 338 965 Kč	
	měření a regulace	851 117 Kč	
	elektrická požární signalizace	549 043 Kč	
PS 02	Technologická zařízení křídla C1		1 021 147 Kč
	zdravotnická technologie	neřešeno	
	vzduchotechnika	868 098 Kč	
	elektrická požární signalizace	153 049 Kč	
Technologická zařízení celkem			7 760 272 Kč

Vedlejší a ostatní náklady	2 783 000 Kč
-----------------------------------	---------------------

Investiční náklady celkem bez DPH	105 482 116 Kč
--	-----------------------

DPH	
21% Stavební a inženýrské objekty	19 937 157 Kč
21% Technologická zařízení	1 629 657 Kč
21% Vedlejší a ostatní náklady	584 430 Kč
DPH celkem	22 151 244 Kč

Investiční náklady celkem vč. DPH	127 633 360 Kč
--	-----------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	LTPROJEKT, NEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B		
Objekt:	01	KŘÍDLO B2	
Rozpočet:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	
Zadavatel	Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36 68201 Vyškov-Nosálovice		IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
Zhotovitel:	KALÁB - stavební firma, s.r.o. Videňská 849/15 639 00 Brno		IČO: 494 36 589 DIČ: CZ49436589

Rozpis ceny			Celkem
HSV			36 809 129,58
PSV			22 405 677,72
MON			1 850 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			93 250,00
Celkem			61 158 057,30

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	0,00 CZK
--------------------------	-----------------

v _____ dne	25.04.2019
 _____ Za zhotovitele	 _____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			622 271,16	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 660 755,11	3
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			38 049,40	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 113 072,96	5
33	Sloupy a pilíře,stožáry, stojky	HSV			16 672,21	0
38	Kompletní konstrukce	HSV			79 022,29	0
399	Sádkartonové kce	HSV			5 200 134,28	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 200 208,42	4
4_ES	Evakuační schodiště	HSV			306 495,23	1
43	Schodiště	HSV			137 169,12	0
43_VT	Venkovní schodiště a terasy	HSV			4 586,88	0
5_OCH	Okapový chodník	HSV			75 273,20	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			913 120,70	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 274 993,03	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 989 933,29	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 785 843,10	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 065 305,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 202 876,50	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 095 384,05	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 727 840,19	4
99-1	Požárně - bezpečnostní řešení	HSV			1 113 230,50	2
994	Požární ochrana	HSV			451 450,00	1
999_KS	Oprava střechy kaple	HSV			566 091,02	1
711	Izolace proti vodě	PSV			1 205 468,60	2
712	Živičné krytiny	PSV			421 090,97	1
713	Izolace tepelné	PSV			1 461 059,05	2

762	Konstrukce tesařské	PSV			622 544,73	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			334 209,40	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			14 865,36	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 231 840,70	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 687 358,65	9
767_P	Podhledy skládané	PSV			732 001,80	1
767_VO	Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)	PSV			2 073 044,00	3
769_01	Plastové výrobky	PSV			924 426,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			739 981,06	1
776	Podlahy povlakové	PSV			2 757 172,40	5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			947 116,00	2
781	Obklady keramické	PSV			1 920 082,45	3
783	Nátěry	PSV			337 306,56	1
784	Malby	PSV			996 109,99	2
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			1 850 000,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 169 351,94	8
769_OS	Orientační značení	ON			93 250,00	0
Cena celkem					61 158 057,30	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	00	Poznámka				0,00
1	001P	Poznámka	sada	0,00000	0,00	0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně zřetného a prořezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornit v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl:	1	Zemní práce				622 271,16
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	65,38000	38,00	2 484,44
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
D1.01-901- PŮDORYS 1.PP :						
Mezisoučet						
0,7*(9,45+6,9+1,0+4,25*2+3,75*3+6,9+9,45+1,0+2,5+36,45)				65,38000		
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	65,38000	120,00	7 845,60
D1.01-901- PŮDORYS 1.PP :						
Mezisoučet						
0,7*(9,45+6,9+1,0+4,25*2+3,75*3+6,9+9,45+1,0+2,5+36,45)				65,38000		
4	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	386,50000	293,00	113 244,50
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
výměra odměřena kreslícím programem :						
386,50				386,50000		
výkop převážně v místě stávajícího objektu, možné zbytky stávajících kcí - likvidovat jako suť :						
2/3 použity na zpětný zásyp :						
5	132301401R00	Hloubená výkopávka pod základy v hornině 4	m3	8,64000	2 405,00	20 779,20
s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.						
viz TZ - D01.02 :						
0,8*1,2*1,5*6				8,64000		
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	203,12217	1 119,00	227 293,71
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
D1.01-901- PŮDORYS 1.PP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,0*(9,45+6,9+1,0+4,25*2+3,75*3+6,9+9,45+1,0+2,5+36,45)*0,7 D1.01-901- PŮDORYS 1.PP : skladba : (35,55*5,6+0,3*(1,8*6+3,4*3+0,3*1,2*2+1,0*0,6+8,4*5,6+4,65*(2,85+4,05+6,9))+5,6*8,4-3,25*3,3+0,3*(3,2*5+1,6*2)+0,45*1,2*7+0,75*1,8+2,85*7,2)+2,5*35,55+3,3*3,25)*(0,35-0,17) výkop převážně v místě stávajícího objektu, možné zbytky stávajících kcí - likvidovat jako suť : viz TZ - D01.02 : 0,8*(1,65*1,2*2+1,65*3,1*2)*6 prohloubení základové spáry dle stávajícího objektu : 5,0		65,38000		
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu výměra odměřena kreslícím programem : 386,50 výkop převážně v místě stávajícího objektu, možné zbytky stávajících kcí - likvidovat jako suť : 2/3 použity na zpětný zásyp :	m3	386,50000	140,00	54 110,00
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp stávajících revizních šachet : 0,5*0,5*1,6*3,14*3*1,2 viz TZ - D01.02 : 0,8*(1,65*1,2*2+1,65*3,1*2)*6	m3	72,63360	360,00	26 148,10
9	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. D1.01.01-101 : podkladní beton : so : (34,935*(5,075+2,05)+8,15*5,075-1,0*0,425+3,775*(2,75+3,775)-0,3*0,3+6,575*2,675+5,075*7,975-0,425*1,0+4,075*(2,75+3,5)-0,3*0,3)*1,15	m2	457,01575	20,00	9 140,32
10	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině D1.01.01-101 : podkladní beton : so : (34,935*(5,075+2,05)+8,15*5,075-1,0*0,425+3,775*(2,75+3,775)-0,3*0,3+6,575*2,675+5,075*7,975-0,425*1,0+4,075*(2,75+3,5)-0,3*0,3)*1,15	m2	457,01575	20,00	9 140,32
11	181300012RAA	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. Včetně přesunu hmot. koordinační situace - ornice viz příprava území : 390	m2	390,00000	180,00	70 200,00
12	58337213R	Štěrkošek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN výměra odměřena kreslícím programem : 386,50/100*33*1,05 výkop převážně v místě stávajícího objektu, možné zbytky stávajících kcí - likvidovat jako suť : 2/3 použity na zpětný zásyp : zásyp stávajících revizních šachet : 0,5*0,5*1,6*3,14*3*1,2 viz TZ - D01.02 : 0,8*(1,65*1,2*2+1,65*3,1*2)*6*1,05	m3	209,96145	390,00	81 884,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 660 755,11
13	273321411R00	Beton základových desek železový z betonu C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže D1.01.02-301 : Mezisoučet 0,4*3,75*4,5 D1.01.02-351 : Mezisoučet 0,2*2,65*1,25	m3	7,41250	2 750,00	20 384,38
14	273321611R00	Beton základových desek železový z betonu C 30/37 bez dodávky a uložení výztuže D1.01.02-342 : 0,15*(4,55*3,65-0,85*1,25+0,2*2,05)	m3	2,39325	2 950,00	7 060,09
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D1.01.02-301 : Mezisoučet 0,4*(3,75+4,5)*2 D1.01.02-351 : Mezisoučet 0,2*(2,65+1,25)*2 D1.01.02-342 : 0,15*(4,55+3,65)*2	m2	10,62000	550,00	5 841,00
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu. D1.01.02-301 : Mezisoučet 0,4*(3,75+4,5)*2 D1.01.02-351 : Mezisoučet 0,2*(2,65+1,25)*2 D1.01.02-342 : 0,15*(4,55+3,65)*2	m2	10,62000	150,00	1 593,00
17	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, vč. výztuže stěn : D1.01.02-301 : Mezisoučet 459,0/1000 D1.01.02-351 : Mezisoučet 93/1000	t	0,55200	30 000,00	16 560,00
18	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, D1.01.02-301 : Mezisoučet 64/1000 D1.01.02-351 : Mezisoučet 55/1000	t	0,11900	30 000,00	3 570,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,37800	30 000,00	11 340,00
		rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,				
		D1.01.02-342 :				
		378/1000		0,37800		
20	274313711R00	Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 25/30	m3	45,75965	2 750,00	125 839,04
		D1.01.01-101 :				
		(4,25-3,73)*0,725*(1,0+4,85+0,7+2,0+0,7+4,8+1,0)		5,67385		
		(4,25-3,73)*1,0*(4,45+5,05)		4,94000		
		(4,25-3,73)*0,7*5,05*2		3,67640		
		(5,35-3,73)*1,0*0,6		0,97200		
		(4,25-3,73)*0,8*(5,625+5,375)		4,57600		
		(4,25-3,73)*0,85*2,05		0,90610		
		(5,35-3,73)*0,8*0,5		0,64800		
		(4,25-3,73)*0,6*(2,4*2+0,5)		1,65360		
		(4,25-3,73)*0,45*(0,525*2+0,6*2+2,3)		1,06470		
		2,45*0,45*0,5*2		1,10250		
		1,9*0,45*0,5*2		0,85500		
		1,35*0,45*0,5*2		0,60750		
		1,35*0,6*0,5*2		0,81000		
		1,9*0,6*0,5*2		1,14000		
		2,35*0,6*0,5*2		1,41000		
		2,9*(0,6*0,5+0,4*0,2)*2		2,20400		
		zabetonování po VŠ :				
		8,52		8,52000		
		prohloubení základové spáry dle stávajícího objektu :				
		5,0		5,00000		
21	274321411R00	Beton základových pasů železový z betonu C 25/30	m3	5,33520	2 750,00	14 671,80
		bez výztuže				
		D1.01.02-302 :				
		Mezisoučet				
		0,9*0,52*11,4		5,33520		
22	274321611R00	Beton základových pasů železový z betonu C 30/37	m3	24,93204	2 950,00	73 549,52
		bez výztuže				
		D1.01.02-342 :				
		(2,27-1,37)*0,4*(2,4)		0,86400		
		(2,27-(1,37+0,92)/2)*0,4*0,5*2		0,45000		
		(2,27-0,92)*0,4*(2,4+2,05+1,1+1,1+2,4+2,05+1,95)		7,04700		
		(2,27-0,89)*0,4*(7,09*2+2,52*2)		10,60944		
		(2,27-0,89)*0,8*5,4		5,96160		
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	259,84820	450,00	116 931,69
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		D1.01.02-302 :				
		Mezisoučet				
		2*0,52*11,4		11,85600		
		D1.01.01-101 :				
		(4,25-3,73)*2*(1,0+4,85+0,7+2,0+0,7+4,8+1,0)		15,65200		
		(4,25-3,73)*2*(4,45+5,05)		9,88000		
		(4,25-3,73)*2*5,05*2		10,50400		
		(5,35-3,73)*2*0,6		1,94400		
		(4,25-3,73)*2*(5,625+5,375)		11,44000		
		(4,25-3,73)*2*2,05		2,13200		
		(5,35-3,73)*2*0,5		1,62000		
		(4,25-3,73)*2*(2,4*2+0,5)		5,51200		
		(4,25-3,73)*2*(0,525*2+0,6*2+2,3)		4,73200		
		2,45*5*2*2		49,00000		
		1,9*2*0,5*2		3,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1,35*2*0,5*2		2,70000		
		1,35*2*0,5*2		2,70000		
		1,9*2*0,5*2		3,80000		
		2,35*2*0,5*2		4,70000		
		2,9*(2*0,5+2*0,2)*2		8,12000		
		D1.01.02-342 :				
		(2,27-1,37)*2*(2,4)		4,32000		
		(2,27-(1,37+0,92)/2)*2*0,5*2		2,25000		
		(2,27-0,92)*2*(2,4+2,05+1,1+1,1+2,4+2,05+1,95)		35,23500		
		(2,27-0,89)*2*(7,09*2+2,52*2)		53,04720		
		(2,27-0,89)*2*5,4		14,90400		
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	259,84820	150,00	38 977,23
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
		D1.01.02-302 :				
		Mezisoučet				
		2*0,52*11,4		11,85600		
		D1.01.01-101 :				
		(4,25-3,73)*2*(1,0+4,85+0,7+2,0+0,7+4,8+1,0)		15,65200		
		(4,25-3,73)*2*(4,45+5,05)		9,88000		
		(4,25-3,73)*2*5,05*2		10,50400		
		(5,35-3,73)*2*0,6		1,94400		
		(4,25-3,73)*2*(5,625+5,375)		11,44000		
		(4,25-3,73)*2*2,05		2,13200		
		(5,35-3,73)*2*0,5		1,62000		
		(4,25-3,73)*2*(2,4*2+0,5)		5,51200		
		(4,25-3,73)*2*(0,525*2+0,6*2+2,3)		4,73200		
		2,45*5*2*2		49,00000		
		1,9*2*0,5*2		3,80000		
		1,35*2*0,5*2		2,70000		
		1,35*2*0,5*2		2,70000		
		1,9*2*0,5*2		3,80000		
		2,35*2*0,5*2		4,70000		
		2,9*(2*0,5+2*0,2)*2		8,12000		
		D1.01.02-342 :				
		(2,27-1,37)*2*(2,4)		4,32000		
		(2,27-(1,37+0,92)/2)*2*0,5*2		2,25000		
		(2,27-0,92)*2*(2,4+2,05+1,1+1,1+2,4+2,05+1,95)		35,23500		
		(2,27-0,89)*2*(7,09*2+2,52*2)		53,04720		
		(2,27-0,89)*2*5,4		14,90400		
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13900	30 000,00	4 170,00
		D1.01.02-302 :				
		Mezisoučet				
		139/1000		0,13900		
26	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu C 20/25	m3	8,64000	8 500,00	73 440,00
		jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		viz TZ - D01.02 :				
		0,8*1,2*1,5*6		8,64000		
27	281661111R01	Hmoty pro injektáž nízkotlakovou, křemičitan sodný, hmota injektážní hydrofobizující k izolov. staveb	kg	142,46400	690,00	98 300,16
		viz TZ - D01.02 :				
		55,65*2,56		142,46400		
28	281606212R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihebného zdiva, tloušťky do 600 mm	m	63,99750	8 500,00	543 978,75
		Vyvrtní otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením.				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B				
O:	01	KŘÍDLO B2			
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		viz TZ - D01.02 : 55,65*1,0*1,15		63,99750		
29	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C -/12,5 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D1.01.02-302 : Mezisoučet 0,05*1,15*0,52*11,4 D1.01.02-342 : 0,05*1,15*(4,55*3,65-0,85*1,25+0,2*2,05)	m3	1,25827	3 300,00	4 152,29
				0,34086		
				0,91741		
30	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C -/12,5 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D1.01.02-301 : Mezisoučet 0,1*1,15*3,75*4,5 D1.01.02-351 : Mezisoučet 0,1*2,65*1,25*1,15	m3	2,32156	3 300,00	7 661,15
				1,94063		
				1,94063		
				0,38094		
31	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D1.01.01-101 : podkladní beton : so : (34,935*(5,075+2,05)+8,15*5,075-1,0*0,425+3,775*(2,75+3,775)- 0,3*0,3+6,575*2,675+5,075*7,975-0,425*1,0+4,075*(2,75+3,5)-0,3*0,3)*0,12 př : 3,73-3,58 : (5,75*15,0+3,75*(0,95+5,375+5,625+0,5)+2,85*9,0)*0,15 0,92-0,77 : (3,65*4,45+0,2*2,05-0,85*1,25)*0,15	m3	73,81522	3 500,00	258 353,27
				47,68860		
				23,78813		
				2,33850		
32	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny D1.01.01-101 : podkladní beton : so : (34,935*(5,075+2,05)+8,15*5,075-1,0*0,425+3,775*(2,75+3,775)- 0,3*0,3+6,575*2,675+5,075*7,975-0,425*1,0+4,075*(2,75+3,5)-0,3*0,3)*0,12 př : 3,73-3,58 : (5,75*15,0+3,75*(0,95+5,375+5,625+0,5)+2,85*9,0)*0,15 0,92-0,77 : (3,65*4,45+0,2*2,05-0,85*1,25)*0,15	m3	73,81522	125,00	9 226,90
				47,68860		
				23,78813		
				2,33850		
33	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm D1.01.01-101 : podkladní beton : so : (34,935*(5,075+2,05)+8,15*5,075-1,0*0,425+3,775*(2,75+3,775)- 0,3*0,3+6,575*2,675+5,075*7,975-0,425*1,0+4,075*(2,75+3,5)-0,3*0,3)*2,012*1,2/1000 př : 3,73-3,58 : (5,75*15,0+3,75*(0,95+5,375+5,625+0,5)+2,85*9,0)*2,012*1,2/1000 0,92-0,77 : (3,65*4,45+0,2*2,05-0,85*1,25)*2,012*1,2/1000	t	1,38003	30 000,00	41 400,90
				0,95949		
				0,38289		
				0,03764		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovňováním povrchu, D1.01.01-101 : podkladní beton : so : (34,935*(5,075+2,05)+8,15*5,075-1,0*0,425+3,775*(2,75+3,775)-0,3*0,3+6,575*2,675+5,075*7,975-0,425*1,0+4,075*(2,75+3,5)-0,3*0,3)*0,23	m3	91,40315	1 250,00	114 253,94
35	279361821zz	Prostupy a chráničky v základech	sada	1,00000	69 500,00	69 500,00
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				38 049,40
36	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 výkres základů : (2*1,0+30,0)*1,5	m2	48,00000	23,00	1 104,00
37	895291111R00	Drenážní šachtice kontrolní kombi.,PE+skruž H 0,5m Včetně: - odřezání víka škopku, - vyvrtání otvorů do stěn škopku pro zaústění drenážního potrubí, - dodání a zaústění drenážního potrubí, - zakrytí šachtice deskami betonovými studničními, - vyvrtání otvorů ve dně škopku, - překrytí dna a stěn škopku geotextilií. výkres základů : 2	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
38	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. výkres základů : vsakovací péro : 2*1,0	m	2,00000	490,00	980,00
39	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. výkres základů : 30	m	30,00000	490,00	14 700,00
40	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm výkres základů : vsakovací péro : 2*1,0*1,05	m	2,10000	28,00	58,80
41	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm výkres základů : 30*1,05	m	31,50000	102,00	3 213,00
42	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtlačná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně výkres základů : (2*1,0+30,0)*1,5*1,15	m2	55,20000	18,00	993,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 113 072,96
43	311238112R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,4 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,34 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,3 W/m2.K, D1.01-102 - PUDORYS 1.PP : Mezisoučet 3,28*(5,6*3+5,35+2,9+5,6+4,6+5,6+3,4+2,65+2,475+2,0+2,3+2,5*2+5,6)	m2	212,65200	1 450,00	308 345,40
					210,82200	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		210,82200		
		-(0,8*2,0*4+0,8*2,0+0,9*2,0+1,6*2,0+1,1*2,0+0,9*2,0*2)		-18,80000		
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		-18,80000		
		3,9*(2,85+2,85)		22,23000		
		Mezisoučet		22,23000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
44	311238215R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 400 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,32-0,38 W/m2.K,	m2	732,49880	1 850,00	1 355 122,78
		D1.01-102 - PŮDORYS 1.PP :				
		přístavba :				
		Mezisoučet		188,10000		
		3,0*(2,5*3+6,55*2+3,45*2+6,55*2-0,5*2+5,55+5,55+6,0*2)		188,10000		
		Mezisoučet		188,10000		
		-(1,12*1,0+1,65*2,0+2,25*0,6+1,1*0,6+1,2*2,25+1,5*0,6*2)		-10,93000		
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		přístavba :				
		Mezisoučet		-10,93000		
		3,0*((5,73+3,62+2,94)*2+5,55*2+6,0*2+3,1+0,4+6,85+1,5+1,7+2,4+2,5)		198,39000		
		Mezisoučet		198,39000		
		-(1,25*2,2+2,25*1,5+1,65*1,5+2,5*2,6+2,25*2,1+1,65*1,5+1,65*1,5+2,25*1,5+1,65*2,2)		-31,78000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		přístavba :				
		Mezisoučet		-31,78000		
		3,0*((5,73+3,62+2,94)*2+5,55*2+3,1*2+0,4*2+6,85*2+3,0*2+2,65*2+2,5)		210,54000		
		Mezisoučet		210,54000		
		-(2,25*1,5+1,65*1,5+2,5*3,0+1,65*1,5+1,65*1,5*2+2,25*1,5+2,5*2,5+2,5*2,175)		-35,83750		
		D1.01-104 - PŮDORYS 3.NP :				
		přístavba :				
		Mezisoučet		-35,83750		
		3,5*(5,45*2+3,3+2,5)		58,45000		
		Mezisoučet		58,45000		
		2,22*(4,0+2,5)		14,43000		
		Mezisoučet		14,43000		
		3,0*(6,385+6,335-0,16*2-5,45+6,95+1,65)		46,65000		
		Mezisoučet		46,65000		
		2,98*(5,55*2+5,73*2-0,4*2)		64,84480		
		Mezisoučet		64,84480		
		-(2,25*1,5+1,65*1,5)*2+1,65*2,21)		-15,34650		
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		113 :				
		Mezisoučet		-15,34650		
		2,5*(1,44*2+4,07-0,16*2)		16,57500		
		Mezisoučet		16,57500		
		-0,6*1,5*2		-1,80000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		213 :				
		Mezisoučet		-1,80000		
		2,55*(1,44*2+4,07-0,16*2)		16,90650		
		Mezisoučet		16,90650		
		-0,6*1,5*2		-1,80000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 3.NP :				
		313 :				
		Mezisoučet		-1,80000		
		2,55*(1,44*2+4,07-0,16*2)		16,90650		
		Mezisoučet		16,90650		
		-0,6*1,5*2		-1,80000		
45	311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	44,55675	6 500,00	289 618,88

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet				
		2,81*0,6*(0,975+0,675+2,1+0,675+2,1+0,975)*1,15		14,54175		
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		14,54175		
		2,9*0,6*(0,975+0,675+2,1+0,675+2,1+0,975)*1,15		15,00750		
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		15,00750		
		2,9*0,6*(0,975+0,675+2,1+0,675+2,1+0,975)*1,15		15,00750		
46	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový z betonu C 25/30	m3	19,54715	2 785,00	54 438,81
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,				
		D1.01.02-301 :				
		Mezisoučet		10,30900		
		1,22*((2,5+4,0)*0,5+(2,5+4,0)*0,4*2)		10,30900		
		D1.01.02-351 :				
		Mezisoučet		2,32000		
		0,2*1,45*(2,25*2+1,75*2)		3,23640		
		D1.01.02-332 :				
		0,12*1,45*18,6		0,99000		
		0,15*0,55*12,0		1,74000		
		0,15*0,8*14,5		0,95175		
		0,15*0,45*14,1				
47	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	139,12900	490,00	68 173,21
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		D1.01.02-301 :				
		Mezisoučet		31,72000		
		1,22*(2,5*2+3,1*2+4,0*2+3,4*2)		31,72000		
		D1.01.02-351 :				
		Mezisoučet		4,37900		
		0,2*1,45*(2,25*2+1,75*2+2,65*2+0,9*2)		53,94000		
		D1.01.02-332 :				
		2*1,45*18,6		13,20000		
		2*0,55*12,0		23,20000		
		2*0,8*14,5		12,69000		
		2*0,45*14,1				
48	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	139,12900	175,00	24 347,58
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		D1.01.02-301 :				
		Mezisoučet		31,72000		
		1,22*(2,5*2+3,1*2+4,0*2+3,4*2)		31,72000		
		D1.01.02-351 :				
		Mezisoučet		4,37900		
		0,2*1,45*(2,25*2+1,75*2+2,65*2+0,9*2)		53,94000		
		D1.01.02-332 :				
		2*1,45*18,6		13,20000		
		2*0,55*12,0		23,20000		
		2*0,8*14,5		12,69000		
		2*0,45*14,1				
49	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,50200	30 000,00	15 060,00
		D1.01.02-332 :				
		502/1000		0,50200		
50	317121044RT3	Překlady porobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	2,00000	1 166,00	2 332,00
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet				
		2		2,00000		
51	317121044RT9	Překlady porobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm	kus	2,00000	958,00	1 916,00
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet				
		2		2,00000		
52	317121045R00	Překlady porobetonové nosné délky 2240 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	12,00000	1 332,00	15 984,00
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet				
		3*2*2		12,00000		
53	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	20,00000	244,00	4 880,00
		Včetně dodávky překladů.				
		D1.01-102- PÚDORYS 1.PP :				
		20		20,00000		
54	317168123R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	3,00000	272,00	816,00
		Včetně dodávky překladů.				
		D1.01-102- PÚDORYS 1.PP :				
		3		3,00000		
55	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	244,00	1 952,00
		D1.01.02-101-104 :				
		5+3		8,00000		
56	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	350,00	5 250,00
		D1.01.02-101-104 :				
		10+5		15,00000		
57	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	2,00000	536,00	1 072,00
		D1.01.02-101-104 :				
		2		2,00000		
58	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	48,00000	614,00	29 472,00
		D1.01.02-101-104 :				
		13+13+17+5		48,00000		
59	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	24,00000	808,00	19 392,00
		D1.01.02-101-104 :				
		8+8+8		24,00000		
60	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	20,00000	861,00	17 220,00
		D1.01.02-101-104 :				
		5+10+5		20,00000		
61	317998113R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm	m	62,70000	71,00	4 451,70
		D1.01-103 :				
		D1.01-104 :				
		D1.01-105 :				
		D1.01-205 :				
		Mezisoučet				
		(2,0+2,75)*2*3*2*1,1		62,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
62	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, D1.01.02-104 : 0,856 D1.01.02-103 : 1,125 D1.01.02-102 : 1,125 D1.01.02-101 : 0,856	m3	3,96200	5 355,00	21 216,51
				0,85600		
				1,12500		
				1,12500		
				0,85600		
63	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, napezání nosníků na potřebný rozměr, 0,125	t	0,12500	34 000,00	4 250,00
				0,12500		
64	331231116RT2	Zdivo pilířů z cihel pálených plných , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítku anebo rezné (bez spárování) D1.01-902- PÚDORYS 1.NP : Mezisoučet 2,81*(0,45*1,0*4) D1.01-903- PÚDORYS 2.NP : Mezisoučet 2,9*(0,45*1,0*4) D1.01-904- PÚDORYS 3.NP : Mezisoučet 2,9*(0,45*1,0*4)	m3	15,49800	5 600,00	86 788,80
				5,05800		
				5,05800		
				5,22000		
				5,22000		
				5,22000		
65	342248109R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), D1.01-102 - PÚDORYS 1.PP : Mezisoučet 3,28*(1,35*2+0,9*2*2) Mezisoučet -(0,7*2,0*2)	m2	17,86400	650,00	11 611,60
				20,66400		
				20,66400		
				-2,80000		
66	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení dozdívka pod schodištěm 1. Pp : 1,25*0,6+1,35*0,65*2	m2	2,50500	750,00	1 878,75
				2,50500		
67	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. D1.01-102 - PÚDORYS 1.PP : Mezisoučet 3,28*5 D1.01-103 - PÚDORYS 1.NP : Mezisoučet 3,9*3	m	28,10000	129,00	3 624,90
				16,40000		
				16,40000		
				11,70000		
68	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přistěleným kotvami Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. D1.01-103 - PÚDORYS 1.NP : Mezisoučet 3,9*3	m	11,70000	92,00	1 076,40
				11,70000		
69	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, D1.01.02-104 : 18,56	m2	75,80000	688,00	52 150,40
				18,56000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01.02-103 :				
		22,34		22,34000		
		D1.01.02-102 :				
		22,34		22,34000		
		D1.01.02-101 :				
		12,56		12,56000		
70	346481111RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabcovým	m2	113,70000	287,00	32 631,90
		pletování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,				
		D1.01.02-104 :				
		18,56*1,5		27,84000		
		D1.01.02-103 :				
		22,34*1,5		33,51000		
		D1.01.02-102 :				
		22,34*1,5		33,51000		
		D1.01.02-101 :				
		12,56*1,5		18,84000		
71	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek párobetonových tloušťky 150 mm	m2	126,64180	673,00	85 229,93
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		D1.01-103- PŮDORYS 1.NP :				
		1,01*(2,25+1,65+2,25+1,65*2+1,65*2+2,25*2+1,65+2,25*6+1,65*4+1,6*2)*1,15		49,01530		
		D1.01-104- PŮDORYS 2.NP :				
		1,05*(2,25+1,65+2,25+1,65*2+1,65*2+2,25*2+1,65+2,25*6+1,65*4+1,6*2)*1,15		50,95650		
		D1.01-105- PŮDORYS 3.NP :				
		1,05*(2,25*4+1,65*6+1,65*2+1,6*2)		26,67000		
72	151828212R99	Stabilizační injektáž stávajících konstrukcí	m2	25,60000	4 800,00	122 880,00
		viz TZ - D01.02 :				
		25,6		25,60000		
73	310239411CP	Dozdivky CPP vč. provázání se stávajícím zdívkem, s použitím suché maltové směsi	m3	32,18491	4 500,00	144 832,10
		D1.01-102- PŮDORYS 1.PP :				
		0,45*1,2*2,79*1,15*5		8,66295		
		0,3*1,8*2,79*1,15*5		8,66295		
		0,3*0,75*2,79*1,15		0,72191		
		0,3*0,3*2,79*1,15		0,28877		
		0,2*1,5*2,79*1,15		0,96255		
		-0,2*1,1*2,0		-0,44000		
		0,2*1,2*2,79*1,15		0,77004		
		-0,2*0,9*2,0		-0,36000		
		1,2*0,3*2,79*1,15*2		2,31012		
		-0,75*0,75*1,15*2		-1,29375		
		0,2*2,79*(1,2*2+1,8+2,6+1,2*4)*1,15		7,44372		
		-0,2*(1,1*2,0*2+0,9*2,0*7)		-3,40000		
		0,6*0,6*(0,6*2+0,4+1,2+0,4*5+0,9*2+1,3+0,5*2+0,6*8+0,35+0,8*2)*1,15		6,47910		
		0,3*1,0*2,79*1,15		0,96255		
		0,3*0,6*2,0*1,15		0,41400		
74	310239411PR	Dozdivky porobeton vč. provázání se stávajícím zdívkem, s použitím suché maltové směsi	m3	54,08589	4 500,00	243 386,51
		D1.01-103- PŮDORYS 1.NP :				
		0,07*0,3*1,5*32*1,15		1,15920		
		0,45*1,5*(0,55+0,5+0,15+0,5+0,55+0,055*2+0,3+0,35+0,3+1,2+0,5+0,5+1,2+0,3+0,3*2)*1,15		5,90726		
		D1.01-104- PŮDORYS 2.NP :				
		0,07*0,3*1,5*32*1,15		1,15920		
		0,45*1,5*(0,55+0,5+0,15+0,5+0,55+0,055*2+0,3+0,35+0,3+1,2+0,5+0,5+1,2+0,3+0,3*2)*1,15		5,90726		
		D1.01-105- PŮDORYS 3.NP :				
		0,15*0,55*2,9*2*1,15		0,55028		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,45*3,3*(13,05*2)*1,15		44,57228		
		-0,45*(2,25*1,5*3*2+1,65*1,5*1*2)		-11,34000		
		1,5*(0,45*0,5*2+0,59*2)*1,15		2,81175		
		1,5*0,07*0,275*2*4*1,15		0,26565		
		1,5*0,3*0,5*2*1,15		0,51750		
		nezměřitelné 5% :				
		51,51037/100*5		2,57552		
75	931995111USA	Sanace odhalených výztuží v ŽB kcích	m2	16,56000	4 500,00	74 520,00
		viz TZ - D01.02 :				
		16,56		16,56000		
76	593218970RX	Překlad nosný porobeton 250x24,9x20 cm	kus	6,06000	590,00	3 575,40
		D1.01-904- PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet				
		3*2*1,01		6,06000		
77	593218972RX	Překlad nosný porobeton 250x24,9x30 cm	kus	6,06000	590,00	3 575,40
		D1.01-904- PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet				
		3*2*1,01		6,06000		
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stožky				16 672,21
78	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový z betonu C 25/30	m3	1,16640	3 395,00	3 959,93
		táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		D1.01.02-310 :				
		0,3*0,3*(2,75*2+3,73*2)		1,16640		
79	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka	m2	15,55200	490,00	7 620,48
		zřízení				
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření				
		D1.01.02-310 :				
		4*0,3*(2,75*2+3,73*2)		15,55200		
80	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka	m2	15,55200	150,00	2 332,80
		odstranění				
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření				
		D1.01.02-310 :				
		4*0,3*(2,75*2+3,73*2)		15,55200		
81	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli	t	0,08900	31 000,00	2 759,00
		10 505(R)				
		pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých				
		D1.01.02-310 :				
		89,0/1000		0,08900		
Díl: 38		Kompletní konstrukce				79 022,29
82	380321452R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 30/37, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm	m3	5,55880	4 500,00	25 014,60
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		nasávací kanál NK1 :				
		dno :				
		0,2*(2,1*1,6+1,3*3,8)		1,66000		
		stěny :				
		0,2*0,7*(2,1*2+5,0*2-1,2)		1,82000		
		0,2*0,66*(0,9*2+1,3*2)		0,58080		
		strop :				
		0,2*(2,1*1,6+1,3*3,8-0,9*0,9)		1,49800		
83	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného,	m2	34,45800	900,00	31 012,20
		ploch rovinných, zřízení				
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného nasávací kanál NK1 : dno : 0,2*(2,1*2+1,6*2) stěny : 2*0,7*(2,1*2+5,0*2-1,2) 2*0,66*(0,9*2+1,3*2) strop : (2,1*1,6+1,3*3,8-0,9*0,9) 0,2*(2,1*2+1,6*2)			1,48000 18,20000 5,80800 7,49000 1,48000	
84	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění	m2	34,45800	207,00	7 132,81
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného nasávací kanál NK1 : dno : 0,2*(2,1*2+1,6*2) stěny : 2*0,7*(2,1*2+5,0*2-1,2) 2*0,66*(0,9*2+1,3*2) strop : (2,1*1,6+1,3*3,8-0,9*0,9) 0,2*(2,1*2+1,6*2)			1,48000 18,20000 5,80800 7,49000 1,48000	
85	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505	t	0,38400	30 000,00	11 520,00
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nasávací kanál NK1 : 384,0/1000			0,38400	
86	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení	m2	7,49000	137,00	1 026,13
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží nasávací kanál NK1 : strop : (2,1*1,6+1,3*3,8-0,9*0,9)			7,49000	
87	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění	m2	7,49000	35,00	262,15
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží nasávací kanál NK1 : strop : (2,1*1,6+1,3*3,8-0,9*0,9)			7,49000	
88	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm z betonu C -/12,5 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. nasávací kanál NK1 : dno : 0,1*1,15*(2,1*1,6+1,3*3,8)	m3	0,95450	3 200,00	3 054,40
					0,95450	
Díl: 399		Sádrokartonové kce				5 200 134,28
89	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	72,00000	165,00	11 880,00
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP : Mezisoučet 24 D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP : Mezisoučet 26			24,00000 24,00000 26,00000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		26,00000		
		22		22,00000		
90	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	42,00000	1 457,00	61 194,00
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		12,00000		
		12		12,00000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		12,00000		
		14		14,00000		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		14,00000		
		15		15,00000		
		1x pisoár :				
		1		1,00000		
91	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení baterie	kus	93,00000	124,00	11 532,00
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		31,00000		
		24+7		31,00000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		31,00000		
		26+8		34,00000		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		34,00000		
		22+6		28,00000		
92	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární	m2	1 036,76750	750,00	777 575,63
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		Mezisoučet		278,80000		
		13,1+18,3+18,3+2,7+9,0+18,5+18,5+13,5+7,8+16,3+18,5+21,1+22,1+7,7+7,7+22,1+21,1+18,5+4,0		278,80000		
		odskoky :				
		Mezisoučet		0,42000		
		0,1*2,1*2		0,42000		
		Mezisoučet		1,68000		
		0,4*4,2		1,68000		
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet		311,50000		
		13,1+18,9+18,9+2,8+9,2+19,2+19,2+10,0+7,8+16,3+19,2+21,7+22,8+7,7+7,7+22,8+21,7+19,2+33,3		311,50000		
		odskoky :				
		Mezisoučet		0,42000		
		0,1*2,1*2		0,42000		
		Mezisoučet		10,34000		
		0,4*(3,225+3,675+3,85+4,35+3,85+3,675+3,225)		10,34000		
		Mezisoučet		1,68000		
		0,4*4,2		1,68000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet		307,50000		
		11,2+18,3+18,3+2,7+9,0+29,4+13,5+7,8+16,3+18,5+21,1+22,1+7,7+7,7+22,1+21,1+18,5+16,4+3,9+14,6+7,3		307,50000		
		odskoky :				
		Mezisoučet		307,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,4*4,2		1,68000		
		Mezisoučet		1,68000		
		0,1*2,1*2		0,42000		
		D1.01-201 :				
		1. pp :				
		Mezisoučet		0,42000		
		0,8+1,3+13,4+0,8+13,6+45,4		75,30000		
		odskoky :				
		Mezisoučet		75,30000		
		0,3*(5,875+5,6+8,4+3,55)		7,02750		
		stávající chodba křídla B1 (PO odolnost 45min) :				
		Mezisoučet		7,02750		
		30		30,00000		
		Mezisoučet		30,00000		
		5*2		10,00000		
93	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná	m2	230,00000	680,00	156 400,00
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		Mezisoučet				
		3,9+4,0+12,8+10,7+2,4+1,2+1,2+4,0+4,0+4,1+4,0+4,0+4,8+4,8+4,0+4,0		73,90000		
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet		73,90000		
		4,0+4,1+13,0+10,9+2,4+1,2+1,2+4,1+4,1+4,2+4,1+4,1+4,9+4,9+4,1+4,1		75,40000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet		75,40000		
		3,9+4,0+12,8+10,8+2,4+1,1+1,1+4,1+4,0+4,0+4,8+4,8+4,0+4,0		65,80000		
		D1.01-201 :				
		1. pp :				
		Mezisoučet		65,80000		
		3,5+1,0+0,9+5,5+1,0+1,0+1,0+1,0		14,90000		
94	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2 s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, výpis plastových výrobků :	kus	18,00000	384,00	6 912,00
		6		6,00000		
		výpis plastových výrobků :				
		12		12,00000		
95	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2 s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, výpis plastových výrobků :	kus	35,00000	478,00	16 730,00
		8		8,00000		
		výpis plastových výrobků :				
		27		27,00000		
96	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	1 266,76750	30,00	38 003,03
		výměra viz položka 342264051RT2 :				
		Mezisoučet				
		996,76750		996,76750		
		výměra viz položka 342264051RT4 :				
		Mezisoučet				
		230,00000		230,00000		
		stávající chodba křídla B1 :				
		Mezisoučet				
		230,00000		230,00000		
		30		30,00000		
		Mezisoučet				
		30,00000		30,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5*2		10,00000		
97	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	39,46750	177,00	6 985,75
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		odskoky :				
		Mezisoučet				
		0,1*2,1*2		0,42000		
		Mezisoučet		0,42000		
		0,4*4,2		1,68000		
		D1.01-203 :				
		odskoky :				
		Mezisoučet		1,68000		
		0,1*2,1*2		0,42000		
		Mezisoučet		0,42000		
		0,4*(3,225+3,675+3,85+4,35+3,85+3,675+3,225)		10,34000		
		Mezisoučet		10,34000		
		0,4*4,2		1,68000		
		D1.01-202 :				
		odskoky :				
		Mezisoučet		1,68000		
		0,4*4,2		1,68000		
		Mezisoučet		1,68000		
		0,1*2,1*2		0,42000		
		D1.01-201 :				
		1. pp :				
		Mezisoučet		0,42000		
		0,8+1,3+0,8		2,90000		
		odskoky :				
		Mezisoučet		2,90000		
		0,3*(5,875+5,6+8,4+3,55)		7,02750		
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		Mezisoučet		7,02750		
		1,2+1,2		2,40000		
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet		2,40000		
		1,2+1,2		2,40000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet		2,40000		
		1,1+1,1		2,20000		
		D1.01-201 :				
		1. pp :				
		Mezisoučet		2,20000		
		1,0+0,9+1,0+1,0+1,0+1,0		5,90000		
98	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	150,00000	131,00	19 650,00
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet				
		2,8		2,80000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet		2,80000		
		2,7+3,9		6,60000		
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		Mezisoučet		6,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,9+4,0+2,4+4,0+4,0+4,1+4,0+4,0+4,8+4,8+4,0+4,0		48,00000		
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet		48,00000		
		4,0+4,1+2,4+4,1+4,1+4,2+4,1+4,1+4,9+4,9+4,1+4,1		49,10000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet		49,10000		
		3,9+4,0+2,4+4,1+4,0+4,0+4,8+4,8+4,0+4,0		40,00000		
		D1.01-201 :				
		1. pp :				
		Mezisoučet		40,00000		
		3,5		3,50000		
99	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	119,60000	86,00	10 285,60
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		Mezisoučet				
		9,0+7,8+7,7+7,7		32,20000		
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet		32,20000		
		9,2+10,0+7,8+7,7+7,7		42,40000		
		Mezisoučet		42,40000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet				
		9,0+7,8+7,7+7,7+7,3		39,50000		
		D1.01-201 :				
		1. pp :				
		Mezisoučet		39,50000		
		5,5		5,50000		
100	3420PO AK	D + M akustického podhledu v bezesparém provedení - kompletně dle PD	m2	46,50000	2 450,00	113 925,00
		D1.01-204 :				
		3. np :				
		Mezisoučet				
		14,0+1,5		15,50000		
		D1.01-203 :				
		2. np :				
		Mezisoučet		15,50000		
		14,0+1,5		15,50000		
		D1.01-202 :				
		1. np :				
		Mezisoučet		15,50000		
		14,0+1,5		15,50000		
101	34226121100_I	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 100mm_I, - standart Q3 - rozšířené tmelení	m2	25,20135	1 450,00	36 541,96
		Patí pro všechny příčky :				
		19.SDK příčky: ze stran mokrého provozu (koupelny, čistící místnosti, lázeň pacientů apod.) počítat vždy :				
		2xdesku DFH2 požární impregnovaná (případně na stavbě lze spodní desku zaměnit na H2 :				
		impregnovaná po dohodě s projektantem), všechny ostatní počítat 2x DF požární (z důvodu vyšší pevnosti) – definice je v legendě na výkrese :				
		D1.01-103 - PÚDORYS 1.NP :				
		110-112 :				
		Mezisoučet				
		3,25*(1,2+2,1)		10,72500		
		Mezisoučet		10,72500		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		210-212 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,27*(1,2+2,1)		10,79100		
		Mezisoučet		10,79100		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		310-312 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,3*(1,2+2,1)		10,89000		
		Mezisoučet		10,89000		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		23,907/100*5		1,19535		
102	34226121150_I	Příčka sádkokarton. jednoduché kce s dvojitém opláštěním tl. 150mm _I	m2	995,50553	1 250,00	1 244 381,91
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		135,137, 124, 126 :				
		Mezisoučet				
		3,25*(2,5*4)*4		130,00000		
		Mezisoučet		130,00000		
		-0,8*2,0*4		-6,40000		
		133 :				
		Mezisoučet		-6,40000		
		3,25*(2,55+2,5)		16,41250		
		Mezisoučet		16,41250		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		128 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,25*(2,55+2,5)		16,41250		
		Mezisoučet		16,41250		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		122 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,25*2,2		7,15000		
		Mezisoučet		7,15000		
		-0,7*2,0		-1,40000		
		107 -112 :				
		Mezisoučet		-1,40000		
		3,25*(5,35+2,65+1,2)		29,90000		
		Mezisoučet		29,90000		
		-(0,7*2,0)		-1,40000		
		103, 105 :				
		Mezisoučet		-1,40000		
		3,25*(1,8-0,45+2,55*2+2,6*2)		37,86250		
		Mezisoučet		37,86250		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		106-101 :				
		Mezisoučet		-3,20000		
		3,25*2,55		8,28750		
		Mezisoučet		8,28750		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		D1.01-103 - PŮDORYS 2.NP :				
		238, 237, 239, 236, 225, 226, 227, 228 :				
		Mezisoučet		-1,80000		
		3,27*(2,5*4)*4*2		261,60000		
		Mezisoučet		261,60000		
		-0,8*2,0*2*2		-6,40000		
		235, 230 :				
		Mezisoučet		-6,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,27*(2,45)*2*2		32,04600		
		Mezisoučet		32,04600		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		224 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,27*2,2		7,19400		
		Mezisoučet		7,19400		
		-0,7*2,0		-1,40000		
		216-219 :				
		Mezisoučet		-1,40000		
		3,27*(2,5*4)		32,70000		
		Mezisoučet		32,70000		
		-(0,7*2,0)*2		-2,80000		
		208-212 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,27*(1,2+5,35+2,7+1,3)		34,49850		
		Mezisoučet		34,49850		
		-0,7*2,0		-1,40000		
		203,205 :				
		Mezisoučet		-1,40000		
		3,27*(2,5*4+1,8-0,45)		37,11450		
		Mezisoučet		37,11450		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 3.NP :				
		337, 339, 328, 326, 317, 319, 302, 305 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,3*(2,5*4)*8		264,00000		
		Mezisoučet		264,00000		
		-0,8*2,0*8		-12,80000		
		Mezisoučet		-12,80000		
		3,3*(1,8-0,45)*2		8,91000		
		335, 330 :				
		Mezisoučet		8,91000		
		3,3*(2,45)*2*2		32,34000		
		Mezisoučet		32,34000		
		-0,7*2,0*2		-2,80000		
		324 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,3*2,2		7,26000		
		Mezisoučet		7,26000		
		-0,7*2,0		-1,40000		
		308-312 :				
		Mezisoučet		-1,40000		
		3,3*(1,2+5,35+2,7+1,3+1,5)		39,76500		
		Mezisoučet		39,76500		
		-(0,7*2,0+0,9*2,0)		-3,20000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-3,20000		
		945,0505/100*5		47,25253		
103	34226121150_N	Příčka sádkokarton. jednoduché kce s dvojitém opláštěním tl. 150mm _N	m2	932,79178	1 100,00	1 026 070,96
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		101-136 :				
		Mezisoučet				
		3,25*(2,3+0,6)		9,42500		
		Mezisoučet		9,42500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-134 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(2,65+0,6)		10,56250		
		Mezisoučet		10,56250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-132 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(4,1+0,6*2)		17,22500		
		Mezisoučet		17,22500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-131 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(1,8+0,65*2)		10,07500		
		Mezisoučet		10,07500		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		101-129 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,25*1,8		5,85000		
		Mezisoučet		5,85000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		101-127 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,25*(4,1+0,6*2)		17,22500		
		Mezisoučet		17,22500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-125 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(2,65+0,6)		10,56250		
		Mezisoučet		10,56250		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-123 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(2,3+0,6)		9,42500		
		Mezisoučet		9,42500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-121, 120 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(3,05+0,15+2,4)		18,20000		
		Mezisoučet		18,20000		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		101-119,118 :				
		Mezisoučet		-3,20000		
		3,25*(2,95+0,15+2,5)		18,20000		
		Mezisoučet		18,20000		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)		-3,40000		
		101-116, 117 :				
		Mezisoučet		-3,40000		
		3,25*(3,225+5,175+0,45)		28,76250		
		Mezisoučet		28,76250		
		-0,9*2,0*2		-3,60000		
		101-115 :				
		Mezisoučet		-3,60000		
		3,25*(3,925+0,15-0,45+0,6)		13,73125		
		Mezisoučet		13,73125		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-114 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(3,275+0,6)		12,59375		
		Mezisoučet		12,59375		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		101-106 :				
		Mezisoučet		-1,80000		
		3,25*(0,6)		1,95000		
		101-104 :				
		Mezisoučet		1,95000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,25*(3,225+0,6+0,95)		15,51875		
		Mezisoučet		15,51875		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		101-102 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(3,225+0,6*2+0,95)		17,46875		
		Mezisoučet		17,46875		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		131-132, 127-129 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,25*(3,2+0,6+3,8)*2		49,40000		
		131-130 :				
		Mezisoučet		49,40000		
		3,25*(3,65)		11,86250		
		129-130 :				
		Mezisoučet		11,86250		
		3,25*(3,8+0,15)		12,83750		
		121-120 :				
		Mezisoučet		12,83750		
		3,25*(3,45)		11,21250		
		118-119 :				
		Mezisoučet		11,21250		
		3,25*5,4		17,55000		
		116-117 :				
		Mezisoučet		17,55000		
		3,25*6,33		20,57250		
		Mezisoučet		20,57250		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		114-115-116 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,25*4,75*2		30,87500		
		109-113 :				
		Mezisoučet		30,87500		
		3,25*2,88		9,36000		
		Mezisoučet		9,36000		
		-1,4*2,0		-2,80000		
		117-118 :				
		Mezisoučet		-2,80000		
		3,25*1,3		4,22500		
		Mezisoučet		4,22500		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		201-238 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,27*(2,35+0,6)		9,64650		
		Mezisoučet		9,64650		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		201-236 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,27*(2,65+0,6)		10,62750		
		Mezisoučet		10,62750		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		201-234 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,27*(4,1+0,6)		15,36900		
		Mezisoučet		15,36900		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		201-233 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,27*(1,8+0,65*2)		10,13700		
		Mezisoučet		10,13700		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-0,8*2,0		-1,60000		
		201-231 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,27*2,0		6,54000		
		Mezisoučet		6,54000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		201-229 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,27*(4,1+0,6)		15,36900		
		Mezisoučet		15,36900		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		201-227 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,27*(2,65+0,6)		10,62750		
		Mezisoučet		10,62750		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		201-225 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,27*(2,3+0,6)		9,48300		
		Mezisoučet		9,48300		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		201-222,223 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,27*(3,05+0,15+2,4)		18,31200		
		Mezisoučet		18,31200		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		201-220,221 :				
		Mezisoučet		-3,20000		
		3,27*(2,95+0,15+2,5)		18,31200		
		Mezisoučet		18,31200		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)		-3,40000		
		201-216,218 :				
		Mezisoučet		-3,40000		
		3,27*(3,225*2+0,75+0,6*4)		31,39200		
		Mezisoučet		31,39200		
		-1,1*2,0*2		-4,40000		
		201-215,214 :				
		Mezisoučet		-4,40000		
		3,27*(3,825+0,15-0,45+0,6*2+3,275)		26,16000		
		Mezisoučet		26,16000		
		-(1,1*2,0+0,9*2,0)		-4,00000		
		201-207 :				
		Mezisoučet		-4,00000		
		3,27*(1,256)		4,10712		
		Mezisoučet		4,10712		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		201-206 :				
		Mezisoučet		-1,80000		
		3,27*(2,55+0,6)		10,30050		
		Mezisoučet		10,30050		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		201-202,204 :				
		Mezisoučet		-1,80000		
		3,27*(3,225*2+0,6*4+0,95*2)		35,15250		
		Mezisoučet		35,15250		
		-1,1*2,0*2		-4,40000		
		233,232-231,229 :				
		Mezisoučet		-4,40000		
		3,27*(3,2+0,6+3,8)*2		49,70400		
		223-222 :				
		Mezisoučet		49,70400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,27*3,25		10,62750		
		220-221 :				
		Mezisoučet		10,62750		
		3,27*5,55		18,14850		
		214, 215 :				
		Mezisoučet		18,14850		
		3,27*4,9		16,02300		
		Mezisoučet		16,02300		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		209-213 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,27*2,85		9,31950		
		Mezisoučet		9,31950		
		-1,55*2,4		-3,72000		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		301-338 :				
		Mezisoučet		-3,72000		
		3,3*(2,35+0,6)		9,73500		
		Mezisoučet		9,73500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		301-336 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,3*(2,65+0,6)		10,72500		
		Mezisoučet		10,72500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		301-334 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,3*(4,1+0,6)		15,51000		
		Mezisoučet		15,51000		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		301-333 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,3*(1,8+0,65*2)		10,23000		
		Mezisoučet		10,23000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		301-331 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,3*2,0		6,60000		
		Mezisoučet		6,60000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		301-329 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,3*(4,1+0,6)		15,51000		
		Mezisoučet		15,51000		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		301-327 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,3*(2,65+0,6)		10,72500		
		Mezisoučet		10,72500		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		301-325 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,3*(2,3+0,6)		9,57000		
		Mezisoučet		9,57000		
		-1,1*2,0		-2,20000		
		301-322, 323 :				
		Mezisoučet		-2,20000		
		3,3*(3,05+0,15+2,4)		18,48000		
		Mezisoučet		18,48000		
		-0,8*2,0*2		-3,20000		
		301-320, 321 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		-3,20000		
		3,3*(2,95+0,15+2,5)		18,48000		
		Mezisoučet		18,48000		
		-(0,8*2,0+0,9*2,0)		-3,40000		
		301-318,316 :				
		Mezisoučet		-3,40000		
		3,3*(3,225*2+0,75+0,6*4)		31,68000		
		Mezisoučet		31,68000		
		-1,1*2,0*2		-4,40000		
		301-314,315 :				
		Mezisoučet		-4,40000		
		3,3*(3,825+0,15-0,45+0,6*2+3,275)		26,40000		
		Mezisoučet		26,40000		
		-(1,1*2,0+0,9*2,0)		-4,00000		
		301-302, 304 :				
		Mezisoučet		-4,00000		
		3,3*(3,225*2+0,6*4+0,95*2)		35,47500		
		Mezisoučet		35,47500		
		-1,1*2,0*2		-4,40000		
		334,333, :				
		Mezisoučet		-4,40000		
		3,3*(3,2+0,6+3,8)		25,08000		
		332,331 :				
		Mezisoučet		25,08000		
		3,3*(3,8+0,15)		13,03500		
		331, 329 :				
		Mezisoučet		13,03500		
		3,3*(3,15+0,6)		12,37500		
		314, 315 :				
		Mezisoučet		12,37500		
		3,3*4,9		16,17000		
		Mezisoučet		16,17000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		309-313 :				
		Mezisoučet		-1,60000		
		3,3*2,85		9,40500		
		Mezisoučet		9,40500		
		-1,55*2,4		-3,72000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-3,72000		
		888,37312/100*5		44,41866		
104	34226121150_OS	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojítm opláštěním tl. 150mm_I, obklad stěn, instalační příčka	m2	101,86680	1 590,00	161 968,21
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		136, 134, 103, 105, 123, 125 :				
		Mezisoučet		19,50000		
		3,25*1,0*6				
		122 :				
		Mezisoučet		19,50000		
		3,25*1,8		5,85000		
		111, 112 :				
		Mezisoučet		5,85000		
		1,3*(1,1+0,9)		2,60000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		238, 236, 225, 227, 216, 218, 202, 204 :				
		Mezisoučet		2,60000		
		3,27*1,0*8		26,16000		
		224 :				
		Mezisoučet		26,16000		
		3,27*1,8		5,88600		
		211, 212 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		5,88600		
		1,3*(0,9+0,9)		2,34000		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		338,336,325,327,316,318,302,304 :				
		Mezisoučet		2,34000		
		3,3*1,0*8		26,40000		
		324 :				
		Mezisoučet		26,40000		
		3,30*1,8		5,94000		
		311,312 :				
		Mezisoučet		5,94000		
		1,3*(0,9+0,9)		2,34000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		2,34000		
		97,016/100*5		4,85080		
105	34226121150_OS	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm_N, obklad stěn, instalační příčka	m2	120,01657	1 590,00	190 826,35
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		121 :				
		Mezisoučet		4,55000		
		3,25*(0,3*2+0,8)				
		116 :				
		Mezisoučet		4,55000		
		3,25*(1,25+0,8)		6,66250		
		109, 113 :				
		Mezisoučet		6,66250		
		3,25*(0,8*2+2,6+0,5+0,65*2)		19,50000		
		101 :				
		Mezisoučet		19,50000		
		3,25*(0,6+0,3)		2,92500		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		223 :				
		Mezisoučet		2,92500		
		3,27*(0,3*2+0,8)		4,57800		
		B3-201 :				
		Mezisoučet		4,57800		
		3,27*8,0		26,16000		
		209,213 :				
		Mezisoučet		26,16000		
		3,27*(0,8*2+2,6+0,5+0,65*2)		19,62000		
		201 :				
		Mezisoučet		19,62000		
		3,27*(0,6+0,3)		2,94300		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		323 :				
		Mezisoučet		2,94300		
		3,3*(0,3*2+0,8)		4,62000		
		306, 313 :				
		Mezisoučet		4,62000		
		3,3*(0,8*2+2,6+0,5+0,65*2)		19,80000		
		301 :				
		Mezisoučet		19,80000		
		3,27*(0,6+0,3)		2,94300		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		2,94300		
		114,3015/100*5		5,71508		
106	34226121250_I	Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm_I	m2	244,45890	1 790,00	437 581,43
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		104-106, 106-107 :				
		Mezisoučet				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3,25*4,75*2		30,87500		
		103, 105 :				
		Mezisoučet		30,87500		
		3,25*1,8*2		11,70000		
		108 :				
		Mezisoučet		11,70000		
		3,25*1,0		3,25000		
		124, 126 :				
		Mezisoučet		3,25000		
		3,25*1,8*2		11,70000		
		135, 137 :				
		Mezisoučet		11,70000		
		3,25*1,8*2		11,70000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		204,205,206 :				
		Mezisoučet		11,70000		
		3,27*4,75*2		31,06500		
		203,205, 217, 219, 225, 227, 237, 239 :				
		Mezisoučet		31,06500		
		3,27*1,8*8		47,08800		
		208 :				
		Mezisoučet		47,08800		
		3,27*1,0		3,27000		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		304,305,306 :				
		Mezisoučet		3,27000		
		3,3*4,75*2		31,35000		
		303, 305, 319, 317, 326, 328, 337, 339 :				
		Mezisoučet		31,35000		
		3,3*1,8*8		47,52000		
		308 :				
		Mezisoučet		47,52000		
		3,3*1,0		3,30000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		3,30000		
		232,818/100*5		11,64090		
107	34226121250_N	Příčka sádrokarton. dvojité kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm_N, - standart Q3 - rozšířené tmelení	m2	151,86255	2 150,00	326 504,48
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		132,134, 125, 127 :				
		Mezisoučet				
		3,25*5,75*2		37,37500		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		N - 234,236-229,227 :				
		Mezisoučet		37,37500		
		3,27*5,75*2		37,60500		
		N 215,216 :				
		Mezisoučet		37,60500		
		3,27*4,9		16,02300		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		336, 334, 327, 329 :				
		Mezisoučet		16,02300		
		3,27*5,75*2		37,60500		
		315,316 :				
		Mezisoučet		37,60500		
		3,27*4,9		16,02300		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		16,02300		
		144,631/100*5		7,23155		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
108	342261350_I	Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 350mm_I, - standart Q3 - rozšířené tmelení	m2	70,11480	2 290,00	160 562,89
		D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :				
		120-122 :				
		Mezisoučet				
		3,25*2,4		7,80000		
		128-129, 131-133 :				
		Mezisoučet				
		3,25*2,2*2		14,30000		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		222, 224 :				
		Mezisoučet				
		3,27*2,4		14,30000		
		233,235, 230, 231 :				
		Mezisoučet				
		3,27*2,2*2		7,84800		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		322, 324 :				
		Mezisoučet				
		3,3*2,4		14,38800		
		333, 335, 330, 331 :				
		Mezisoučet				
		3,3*2,2*2		7,92000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet				
		66,776/100*5		14,52000		
				3,33880		
109	342261Š125	Sádrokarton. šachtová stěna tl. 125mm jednoduchá kce 2*oplaštěná MV 75mm RI60, - standart Q3 - rozšířené tmelení	m2	42,02469	2 150,00	90 353,08
		1. NP-3. NP :				
		6,25*(0,5+0,375+1,375+0,825+0,675*2)		27,65625		
		2. np - okna :				
		2,375/2*2,375/2*3,14*2+2,65/2*2,65/2*3,14		14,36844		
110	342263340R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení pískáru	kus	1,00000	1 446,00	1 446,00
		1		1,00000		
111	3429_03	Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro závěsné vybavení atd.. -	m	508,00000	100,00	50 800,00
		D1.01-902-904 :				
		Mezisoučet				
		155,0*3		465,00000		
		*1.np - výztuha v místě madla na chodbě tj. 43bm :				
		43		43,00000		
112	28349016R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá	kus	6,00000	704,00	4 224,00
		výpis plastových výrobků :				
		6		6,00000		
113	28349016R4	Dvířka revizní plná rozměr 400x400 mm PVC	kus	12,00000	450,00	5 400,00
		výpis plastových výrobků :				
		12		12,00000		
114	28349016R6	Dvířka revizní plná rozměr 600x600 mm PVC	kus	8,00000	2 890,00	23 120,00
		výpis plastových výrobků :				
		8		8,00000		
115	28349016R8	Dvířka revizní plná rozměr 800x400 mm PVC	kus	27,00000	2 890,00	78 030,00
		výpis plastových výrobků :				
		27		27,00000		
116	34226_XX	Opláštění sloupů, OK profilů atd. nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	125,00000	1 050,00	131 250,00
		D1.01-103- PŮDORYS 1.NP :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01-104- PŮDORYS 2.NP :				
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		125		125,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 200 208,42
117	411321414R00	Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu C 25/30	m3	118,21885	2 750,00	325 101,84
		D1.01.02-307 :				
		0,23*(6,0*14,4+3,3*7,2)		25,33680		
		0,15*3,3*3,05		1,50975		
		D1.01.02-313 :				
		0,23*(14,4*6,0+3,3*7,2+3,05*8,8+1,1*7,6+3,3*3,8-1,25*1,0)		36,02950		
		D1.01.02-332 :				
		0,18*(6,0*14,4+3,3*16,2)		25,17480		
		D1.01.02-322 :				
		0,23*(14,4*6,0+3,3*7,2)		25,33680		
		0,18*3,05*8,8		4,83120		
118	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením	m2	606,22200	450,00	272 799,90
		D1.01.02-307 :				
		(6,0*14,4+3,3*7,2)		110,16000		
		3,3*3,05		10,06500		
		0,23*(6,0*2+14,4*2+3,3*2)		10,90200		
		0,15*3,3*2		0,99000		
		D1.01.02-313 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2+3,05*8,8+1,1*7,6+3,3*3,8-1,25*1,0)		156,65000		
		0,23*((9,3+4,3)*2+14,4*2+2,0*2+3,3*4+5,65*2+3,1*2)		20,86100		
		D1.01.02-332 :				
		(6,0*14,4+3,3*16,2)		139,86000		
		0,18*(9,3*2+16,4*2)		9,25200		
		D1.01.02-322 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2)		110,16000		
		3,05*8,8		26,84000		
		0,23*(14,4*2+6,0*2)		9,38400		
		0,18*(3,05*2)		1,09800		
119	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením	m2	606,22200	150,00	90 933,30
		D1.01.02-307 :				
		(6,0*14,4+3,3*7,2)		110,16000		
		3,3*3,05		10,06500		
		0,23*(6,0*2+14,4*2+3,3*2)		10,90200		
		0,15*3,3*2		0,99000		
		D1.01.02-313 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2+3,05*8,8+1,1*7,6+3,3*3,8-1,25*1,0)		156,65000		
		0,23*((9,3+4,3)*2+14,4*2+2,0*2+3,3*4+5,65*2+3,1*2)		20,86100		
		D1.01.02-332 :				
		(6,0*14,4+3,3*16,2)		139,86000		
		0,18*(9,3*2+16,4*2)		9,25200		
		D1.01.02-322 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2)		110,16000		
		3,05*8,8		26,84000		
		0,23*(14,4*2+6,0*2)		9,38400		
		0,18*(3,05*2)		1,09800		
120	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží D1.01.02-307 :	m2	553,73500	137,00	75 861,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(6,0*14,4+3,3*7,2)		110,16000		
		3,3*3,05		10,06500		
		D1.01.02-313 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2+3,05*8,8+1,1*7,6+3,3*3,8-1,25*1,0)		156,65000		
		D1.01.02-332 :				
		(6,0*14,4+3,3*16,2)		139,86000		
		D1.01.02-322 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2)		110,16000		
		3,05*8,8		26,84000		
121	411354182R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží Příplatek k podpěr. konstr. stropů 5 kPa - odstr.	m2	553,73500	11,00	6 091,09
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží				
		D1.01.02-307 :				
		(6,0*14,4+3,3*7,2)		110,16000		
		3,3*3,05		10,06500		
		D1.01.02-313 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2+3,05*8,8+1,1*7,6+3,3*3,8-1,25*1,0)		156,65000		
		D1.01.02-332 :				
		(6,0*14,4+3,3*16,2)		139,86000		
		D1.01.02-322 :				
		(14,4*6,0+3,3*7,2)		110,16000		
		3,05*8,8		26,84000		
122	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	5,86600	30 000,00	175 980,00
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů,				
		D1.01.02-307 :				
		1418,0/1000		1,41800		
		D1.01.02-313 :				
		1646,0/1000		1,64600		
		D1.01.02-322 :				
		1478,0/1000		1,47800		
		D1.01.02-322 :				
		1324,0/1000		1,32400		
123	413321414R00	Beton nosníků železový z betonu C 25/30	m3	13,82971	2 750,00	38 031,70
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,				
		D1.01.02-352 :				
		1-1 :				
		0,175*0,35*2,85		0,17456		
		2-2 :				
		0,16*0,35*2,85		0,15960		
		3-3, 4-4 :				
		(0,37+0,45+0,25*0,35)*2,85*2		5,17275		
		D1.01.02-305 :				
		0,4*0,3*(2,8*3+1,2*2)		1,29600		
		D1.01.02-306 :				
		0,4*0,68*2,3		0,62560		
		D1.01.02-311 :				
		0,4*0,32*3,3		0,42240		
		0,4*0,435*4,2		0,73080		
		0,4*0,55*3,45		0,75900		
		D1.01.02-312 :				
		0,4*0,3*3,25		0,39000		
		D1.01.02-321 :				
		0,4*0,3*3,25		0,39000		
		D1.01.02-331 :				
		0,4*0,83*(3,25+2,5)		1,90900		
		0,4*0,5*2,5		0,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B		
O:	01	KŘÍDLO B2	
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,4*1,0*3,25		1,30000		
124	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	67,72500	460,00	31 153,50
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce				
		D1.01.02-352 :				
		1-1 :				
		0,175*2*2,85		0,99750		
		0,45*2,85		1,28250		
		2-2 :				
		0,16*2*2,85		0,91200		
		0,45*2,85		1,28250		
		3-3, 4-4 :				
		0,62*2,85*2		3,53400		
		0,45*2,85		1,28250		
		D1.01.02-305 :				
		2*0,3*(2,8*3+1,2*2)		6,48000		
		0,4*(2,8*3+1,2*2)		4,32000		
		D1.01.02-306 :				
		(0,4+2*0,68)*2,3		4,04800		
		D1.01.02-311 :				
		(0,4+2*0,32)*3,3		3,43200		
		(0,4+2*0,435)*4,2		5,33400		
		(0,4+2*0,55)*3,45		5,17500		
		D1.01.02-312 :				
		(0,4+2*0,3)*3,25		3,25000		
		D1.01.02-321 :				
		(0,4+2*0,3)*3,25		3,25000		
		D1.01.02-331 :				
		(0,4+2*0,83)*(3,25+2,5)		11,84500		
		(0,4+2*0,5)*2,5		3,50000		
		(0,4+2*1,0)*3,25		7,80000		
125	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	67,72500	178,00	12 055,05
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce				
		D1.01.02-352 :				
		1-1 :				
		0,175*2*2,85		0,99750		
		0,45*2,85		1,28250		
		2-2 :				
		0,16*2*2,85		0,91200		
		0,45*2,85		1,28250		
		3-3, 4-4 :				
		0,62*2,85*2		3,53400		
		0,45*2,85		1,28250		
		D1.01.02-305 :				
		2*0,3*(2,8*3+1,2*2)		6,48000		
		0,4*(2,8*3+1,2*2)		4,32000		
		D1.01.02-306 :				
		(0,4+2*0,68)*2,3		4,04800		
		D1.01.02-311 :				
		(0,4+2*0,32)*3,3		3,43200		
		(0,4+2*0,435)*4,2		5,33400		
		(0,4+2*0,55)*3,45		5,17500		
		D1.01.02-312 :				
		(0,4+2*0,3)*3,25		3,25000		
		D1.01.02-321 :				
		(0,4+2*0,3)*3,25		3,25000		
		D1.01.02-331 :				
		(0,4+2*0,83)*(3,25+2,5)		11,84500		
		(0,4+2*0,5)*2,5		3,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(0,4+2*1,0)*3,25		7,80000		
126	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu D1.01.02-352 : 1-1 : 0,45*2,85 2-2 : 0,45*2,85 3-3, 4-4 : 0,45*2,85 D1.01.02-305 : 0,4*(2,8*3+1,2*2) D1.01.02-306 : (2*0,68)*2,3 D1.01.02-311 : (0,4)*3,3 (0,4)*4,2 (0,4)*3,45 D1.01.02-312 : 0,4*3,25 D1.01.02-331 : 0,4*(3,25*2+2,5*2)	m2	21,57550	309,00	6 666,83
127	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu D1.01.02-352 : 1-1 : 0,45*2,85 2-2 : 0,45*2,85 3-3, 4-4 : 0,45*2,85 D1.01.02-305 : 0,4*(2,8*3+1,2*2) D1.01.02-306 : (2*0,68)*2,3 D1.01.02-311 : (0,4)*3,3 (0,4)*4,2 (0,4)*3,45 D1.01.02-312 : 0,4*3,25 D1.01.02-331 : 0,4*(3,25*2+2,5*2)	m2	21,57550	72,00	1 553,44
128	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505 stěnových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce D1.01.02-306 : 34/1000 D1.01.02-311 : 120/1000	t	0,15400	30 000,00	4 620,00
129	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30 D1.01.02-352 : 1-1 : 0,175*0,35*(2,2*2+0,45*2-2,85) 2-2 : 0,16*0,35*(2,2*2+0,45*2-2,85) 3-3, 4-4 : (0,37+0,45+0,25*0,35)*(2,2*2+0,45*2-2,85)*2	m3	53,60511	2 750,00	147 414,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01.02-352 :				
		0,4*0,25*(6,0+3,3+3,05+0,975+6,55)*2		3,97500		
		D1.01.02-305 :				
		0,4*0,23*3,05*2		0,56120		
		0,4*0,46*6,55*2		2,41040		
		0,4*0,4*(6,55*2+2,5*2)		2,89600		
		0,4*0,88*3,3		1,16160		
		0,4*0,46*(6,0*2+13,6-2,8*2+1,2*2)		4,12160		
		D1.01.02-312 :				
		0,4*0,705*3,05		0,86010		
		0,4*0,4*3,8		0,60800		
		0,3*0,4*8,8		1,05600		
		0,4*0,3*(14,5-3,05)		1,37400		
		0,4*0,4*(2,5*2+14,4+1,0*2+3,05)		3,91200		
		0,4*0,4*(5,6*2+14,4-3,25)		3,57600		
		D1.01.02-321 :				
		0,3*0,4*8,8		1,05600		
		0,4*0,63*3,05		0,76860		
		0,4*0,4*3,8		0,60800		
		0,4*0,3*(14,5-3,05)		1,37400		
		0,4*0,65*8,8		2,28800		
		0,4*0,4*(5,6*2+14,4-3,25)		3,57600		
		0,4*0,3*(1,0+5,33+3,25)		1,14960		
		0,4*0,4*(5,375+1,25+2,5*2)		1,86000		
		0,4*0,4*(3,8+5,6*2+14,4-3,25)		4,18400		
		D1.01.02-331 :				
		0,4*0,35*(14,4-3,25+5,6)		2,34500		
		0,4*0,5*(2,5*3+16,5-2,5-2,5-3,25)		3,15000		
130	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	257,38150	390,00	100 378,79
		D1.01.02-352 :				
		1-1 :				
		2*0,35*(2,2*2+0,45*2-2,85)		1,71500		
		2-2 :				
		2*0,35*(2,2*2+0,45*2-2,85)		1,71500		
		3-3, 4-4 :				
		0,62*2*(2,2*2+0,45*2-2,85)*2		6,07600		
		D1.01.02-352 :				
		2*0,25*(6,0+3,3+3,05+0,975+6,55)*2		19,87500		
		D1.01.02-305 :				
		2*0,23*3,05*2		2,80600		
		2*0,46*6,55*2		12,05200		
		2*0,4*(6,55*2+2,5*2)		14,48000		
		2*0,88*3,3		5,80800		
		2*0,46*(6,0*2+13,6-2,8*2+1,2*2)		20,60800		
		D1.01.02-312 :				
		2*0,705*3,05		4,30050		
		2*0,4*3,8		3,04000		
		2*0,4*8,8		7,04000		
		2*0,3*(14,5-3,05)		6,87000		
		2*0,4*(2,5*2+14,4+1,0*2+3,05)		19,56000		
		2*0,4*(5,6*2+14,4-3,25)		17,88000		
		D1.01.02-321 :				
		2*0,4*8,8		7,04000		
		2*0,63*3,05		3,84300		
		2*0,4*3,8		3,04000		
		2*0,3*(14,5-3,05)		6,87000		
		2*0,65*8,8		11,44000		
		2*0,4*(5,6*2+14,4-3,25)		17,88000		
		2*0,3*(1,0+5,33+3,25)		5,74800		
		2*0,4*(5,375+1,25+2,5*2)		9,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2*0,4*(3,8+5,6*2+14,4-3,25)		20,92000		
		D1.01.02-331 :				
		2*0,35*(14,4-3,25+5,6)		11,72500		
		2*0,5*(2,5*3+16,5-2,5-2,5-3,25)		15,75000		
131	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	257,38150	150,00	38 607,23
		D1.01.02-352 :				
		1-1 :				
		2*0,35*(2,2*2+0,45*2-2,85)		1,71500		
		2-2 :				
		2*0,35*(2,2*2+0,45*2-2,85)		1,71500		
		3-3, 4-4 :				
		0,62*2*(2,2*2+0,45*2-2,85)*2		6,07600		
		D1.01.02-352 :				
		2*0,25*(6,0+3,3+3,05+0,975+6,55)*2		19,87500		
		D1.01.02-305 :				
		2*0,23*3,05*2		2,80600		
		2*0,46*6,55*2		12,05200		
		2*0,4*(6,55*2+2,5*2)		14,48000		
		2*0,88*3,3		5,80800		
		2*0,46*(6,0*2+13,6-2,8*2+1,2*2)		20,60800		
		D1.01.02-312 :				
		2*0,705*3,05		4,30050		
		2*0,4*3,8		3,04000		
		2*0,4*8,8		7,04000		
		2*0,3*(14,5-3,05)		6,87000		
		2*0,4*(2,5*2+14,4+1,0*2+3,05)		19,56000		
		2*0,4*(5,6*2+14,4-3,25)		17,88000		
		D1.01.02-321 :				
		2*0,4*8,8		7,04000		
		2*0,63*3,05		3,84300		
		2*0,4*3,8		3,04000		
		2*0,3*(14,5-3,05)		6,87000		
		2*0,65*8,8		11,44000		
		2*0,4*(5,6*2+14,4-3,25)		17,88000		
		2*0,3*(1,0+5,33+3,25)		5,74800		
		2*0,4*(5,375+1,25+2,5*2)		9,30000		
		2*0,4*(3,8+5,6*2+14,4-3,25)		20,92000		
		D1.01.02-331 :				
		2*0,35*(14,4-3,25+5,6)		11,72500		
		2*0,5*(2,5*3+16,5-2,5-2,5-3,25)		15,75000		
132	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10505	t	2,54200	30 000,00	76 260,00
		D1.01.02-352 :				
		vč. výztuže průvlaků :				
		255,0/1000		0,25500		
		D1.01.02-352 :				
		552/1000		0,55200		
		D1.01.02-305 :				
		vč. výztuže průvlaků :				
		372,0/1000		0,37200		
		D1.01.02-312 :				
		vč. výztuže průvlaků :				
		442,0/1000		0,44200		
		D1.01.02-321 :				
		469,0/1000		0,46900		
		D1.01.02-331 :				
		452,0/1000		0,45200		
133	44224_ISO K10S.d	D + M cv30-V8-H160-R120	m	4,00000	6 500,00	26 000,00
		D1.01.02-102 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B				
O:	01	KŘÍDLO B2			
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		4		4,00000		
134	44224_ISO K10S.H	D + M WO-CV30-V8-H160-R120	m	7,00000	6 500,00	45 500,00
		D1.01.02-102 :				
		7		7,00000		
135	44224_Pozn001	D + M propojení stávajících a nových kcí pomocí ocelových trnů	sada	1,00000	35 000,00	35 000,00
136	44224_TM	D + M prvky pro přerušení tepelného mostu samostatně neuvedené	sada	1,00000	145 000,00	145 000,00
		1		1,00000		
137	44224_U-KORB UI	D + M U-KORB UKN 15	m	376,00000	1 450,00	545 200,00
		D1.01.02-307 :				
		61,0		61,00000		
		D1.01.02-313 :				
		113,0		113,00000		
		D1.01.02-322 :				
		113,0		113,00000		
		D1.01.02-322 :				
		89		89,00000		
Díl: 4 ES		Evakuační schodiště				306 495,23
138	411941001R00	Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm	m	50,00000	388,00	19 400,00
		50		50,00000		
139	621421144RT2	Omítky vnější podhledů MV nebo MVC vápenocementová, štuková, složitost 1+ 2	m2	42,07500	452,00	19 017,90
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
140	621491241R00	Příplatek za nátěry na podhledech akrylátové	m2	42,07500	11,00	462,83
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
141	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, hmota nátěrová fasádní silikátová; l. cenová skupina; mat; vodoodpudivá; paropropustná	m2	42,07500	190,00	7 994,25
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
142	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	42,07500	40,00	1 683,00
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
143	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	42,07500	101,00	4 249,58
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
144	632415115RT2	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 15 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm	m2	76,50000	475,00	36 337,50
		s rozprostřením a uhlazením				
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
		2,7*2,55*4*1,25		34,42500		
145	978015291R00	Otloučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	42,07500	43,00	1 809,23
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %				
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
146	777155020R00	Podlahy lité polyuretanové protiskluzné	m2	76,50000	1 120,00	85 680,00
		dvouvrstvé s odolností proti otěru popřípadě s protiskluzovou úpravou nebo s dekorativním posypem. Obsahuje impregnační nátěr, tmelení a vrstvení celé plochy reakční hmotou. Tloušťka cca 2,5 mm.				
		včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.				
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		
		2,7*2,55*4*1,25		34,42500		
147	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	76,50000	39,00	2 983,50
		(1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25		42,07500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B				
O:	01	KŘÍDLO B2			
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2,7*2,55*4*1,25		34,42500		
148	63381111U00	Broušení podlah beton -2mm (1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25 2,7*2,55*4*1,25	m2	76,50000 42,07500 34,42500	50,00	3 825,00
149	66361222R0X	Spouštění a přetmelení trhlin - plošně 2,7*2,55*4*1,25 (1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25	m2	76,50000 34,42500 42,07500	950,00	72 675,00
150	952902021U00	Zametení hladká podlaha (1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25 2,7*2,55*4*1,25	m2	76,50000 42,07500 34,42500	2,00	153,00
151	952902031U00	Omytí hladká podlaha (1,8*2,55*4+1,5*2,55*4)*1,25 2,7*2,55*4*1,25	m2	76,50000 42,07500 34,42500	4,00	306,00
152	783950010xx	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, oškrábání, odrezivění, 1x základní + 2x email stupně : 2,7*2,55*4*1,25 zábkradlí : (1,8*2+1,5*2+2,55+2,7*1,31*2)*4 2,7*1,31*8 1,25 nosná kve : 0,1*4*14*4 rezerva 50% : 151,27*0,5	m2	226,90200 34,42500 64,89600 28,29600 1,25000 22,40000 75,63500	220,00	49 918,44
Díl: 43		Schodiště				137 169,12
153	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový z betonu C 25/30 D1.01.02-341 : podesta : 0,23*3,0*(2,85+2,25*2) schodnice : 0,14*1,25*(4,15+3,7+3,7+2,5+3,45*2)	m3	8,73775 5,07150 3,66625	3 470,00	30 319,99
154	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 D1.01.02-341 : 631/1000	t	0,63100 0,63100	36 720,00	23 170,32
155	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D1.01.02-341 : podesta : 3,0*(2,85+2,25*2)	m2	22,05000 22,05000	987,00	21 763,35
156	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m D1.01.02-341 : podesta : 3,0*(2,85+2,25*2)	m2	22,05000 22,05000	98,00	2 160,90
157	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D1.01.02-341 :	m2	26,18750	979,00	25 637,56

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B				
O:	01	KŘÍDLO B2			
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		schodnice : 1,25*(4,15+3,7+3,7+2,5+3,45*2)		26,18750		
158	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m, D1.01.02-341 : schodnice : 1,25*(4,15+3,7+3,7+2,5+3,45*2)	m2	26,18750	112,00	2 933,00
				26,18750		
159	434311116R00	Stupně dusané z betonu z betonu C 25/30 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, D1.01.02-341 : 1,25*(11+11+7+11+11+13)	m	80,00000	262,00	20 960,00
				80,00000		
160	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení D1.01.02-341 : 1,25*(11+11+7+11+11+13)*0,2	m2	16,00000	573,00	9 168,00
				16,00000		
161	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění D1.01.02-341 : 1,25*(11+11+7+11+11+13)*0,2	m2	16,00000	66,00	1 056,00
				16,00000		
Díl: 43 VT		Venkovní schodiště a terasy				4 586,88
162	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení D1.01.02-342 : 2,4*4*0,2	m2	1,92000	573,00	1 100,16
				1,92000		
163	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění D1.01.02-342 : 2,4*4*0,2	m2	1,92000	66,00	126,72
				1,92000		
164	434311116R37	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 30/37 D1.01.02-342 : 2,4*4	m	9,60000	350,00	3 360,00
				9,60000		
Díl: 5 OCH		Okapový chodník				75 273,20
165	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. D1.01-102- PÚDORYS 1.PP : (37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5+4,5+7,25*2+1,0+9,35)*0,6	m2	79,20000	10,00	792,00
				79,20000		
166	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině D1.01-102- PÚDORYS 1.PP : (37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5+4,5+7,25*2+1,0+9,35)*0,6	m2	79,20000	20,00	1 584,00
				79,20000		
167	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 D1.01-102- PÚDORYS 1.PP : (37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5+4,5+7,25*2+1,0+9,35)*0,6	m2	79,20000	88,00	6 969,60
				79,20000		
168	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 100 mm bez obrubníku a bez textilie D1.01-102- PÚDORYS 1.PP : (37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5+4,5+7,25*2+1,0+9,35)*0,6	m2	79,20000	261,00	20 671,20
				79,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
169	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D1.01-102- PŮDORYS 1.PP : (37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5+4,5+7,25*2+1,0+9,35)	m	132,00000	181,00	23 892,00
170	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého D1.01-102- PŮDORYS 1.PP : (37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5+4,5+7,25*2+1,0+9,35)*0,15*0,2	m3	3,96000	2 390,00	9 464,40
171	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá D1.01-102- PŮDORYS 1.PP : 140	kus	140,00000	85,00	11 900,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				913 120,70
172	601013261_30	Omítka stropů protipož. REI 30, viz pozn. 2 Včetně pomocného lešení. D1.01-105 : 388,562	m2	388,56200	650,00	252 565,30
173	601013261_60	Omítka stropů protipož. REI 60, viz pozn. 2 Včetně pomocného lešení. D1.01-103, 104 : 388,562*2	m2	777,12400	850,00	660 555,40
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 274 993,03
174	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, D1.01-102 : 5,8+2,9+8,3+8,4+2,7+19,9	m2	48,00000	374,00	17 952,00
175	611425133RT2	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, D1.01.02-341 : podesta : 3,0*(2,85+2,25*2) D1.01.02-341 : schodnice : 1,25*(4,15+3,7+3,7+2,5+3,45*2)	m2	48,23750	354,00	17 076,08
176	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, D1.01-102 : (5,8+2,9+8,3+8,4+2,7+19,9)/100*10	m2	4,80000	261,00	1 252,80
177	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, po vybouraných příčkách : D1.01-102-105 : Mezisoučet 0,1*125,6 Mezisoučet 0,15*285,26 oprava omítek po výměně kabeláže elektro v kapli : 25*0,1	m2	57,84900	373,00	21 577,68
178	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové D1.01-102 - PŮDORYS 1.PP :	m2	3 453,69710	340,00	1 174 257,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		001 :				
		sz :				
		3,18*(23,775*2+2,5)		159,15900		
		-(2,4*2,1)		-5,04000		
		-(2,79*1,2*8+2,79*2,5+2,79*1,8)		-38,78100		
		nz :				
		3,18*2,5		7,95000		
		-(1,6*2,05+0,9*2,0*6+1,1*2,0)		-16,28000		
		(2,79*1,2*8+2,79*2,5+2,79*1,8)		38,78100		
		002 :				
		sz :				
		3,18*(12,7*2)		80,77200		
		-(2,79*1,2*4+1,6*2,79)		-17,85600		
		nz :				
		3,18*(2,5*2+6,05*2)		54,37800		
		-(1,6*2,0+1,6*2,05+1,1*2,0+0,8*2,0+0,8*2,0+1,1*2,0*2+0,8*2,0)		-17,88000		
		(2,79*1,2*4+1,6*2,79)		17,85600		
		003 :				
		nz :				
		3,18*(2,25*2+2,3*2)		28,93800		
		1,2*2,79		3,34800		
		-(0,8*2,0*4+0,9*2,0)		-8,20000		
		sz :				
		3,18*2,25		7,15500		
		-1,2*2,79		-3,34800		
		2,79*0,3*2		1,67400		
		004 :				
		nz :				
		3,18*(2,3+1,225)		11,20950		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		sz :				
		3,18*(2,3+1,225)		11,20950		
		005 :				
		nz :				
		3,18*(2,45+3,4)		18,60300		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		sz :				
		3,18*(3,4+2,18)		17,74440		
		-1,5*0,6		-0,90000		
		006 :				
		nz :				
		3,18*(2,475+3,4*2)		29,49450		
		0,6*0,5		0,30000		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		sz :				
		3,18*2,475		7,87050		
		-0,6*0,5		-0,30000		
		007 :				
		nz :				
		3,18*(1,25+0,3+2,0*2)		17,64900		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		sz :				
		3,18*(1,25-0,3)		3,02100		
		008 :				
		nz :				
		3,18*(5,9)		18,76200		
		(2,79*1,2+0,9*2,2+0,6*0,7)		5,74800		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		sz :				
		3,18*(3,075*2+5,9)		38,31900		
		-1,5*0,6		-0,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-(2,79*1,2+0,9*2,2+0,6*0,7)		-5,74800		
		2,79*0,55*2		3,06900		
		0,35*(2,9+1,2)		1,43500		
		009 :				
		nz :				
		(0,6*0,8+1,2*2,79+0,9*2,2)		5,80800		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		sz :				
		3,18*(4,6*2+2,85*2)		47,38200		
		-(0,6*0,8+1,2*2,79+0,9*2,2)		-5,80800		
		0,35*(1,2+1,9)		1,08500		
		0,7*2,79*2		3,90600		
		-1,5*0,6		-0,90000		
		010 :				
		nz :				
		(1,2*2,79+0,6*0,8)		3,82800		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		sz :				
		3,18*(4,6*2+4,05*2)		55,01400		
		-(1,2*2,79+0,6*0,8)		-3,82800		
		-1,5*0,6		-0,90000		
		0,35*(1,2+1,9)		1,08500		
		0,7*2,79*2		3,90600		
		011 :				
		nz :				
		2,79*2,6		7,25400		
		-(1,1*2,0)		-2,20000		
		sz :				
		3,18*(3,9*2+2,85*2)		42,93000		
		2,79*(0,6*2+2,6)		10,60200		
		-2,79*2,6		-7,25400		
		-2,25*0,6		-1,35000		
		012 :				
		nz :				
		2,79*1,9		5,30100		
		2,2*1,0		2,20000		
		3,18*4,6		14,62800		
		0,6*0,85		0,51000		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		sz :				
		3,18*(3,6*2+4,6)		37,52400		
		-2,79*1,9		-5,30100		
		-2,2*1,0		-2,20000		
		-0,6*0,85		-0,51000		
		-1,5*0,6		-0,90000		
		0,6*(2,79*2+1,9)		4,48800		
		013 :				
		nz :				
		2,79*1,2		3,34800		
		0,6*0,8		0,48000		
		3,18*4,6		14,62800		
		-0,8*2,0		-1,60000		
		sz :				
		3,18*(3,55*2+4,6)		37,20600		
		-2,79*1,2		-3,34800		
		-0,6*0,8		-0,48000		
		-1,5*0,6		-0,90000		
		2,79*0,6*2		3,34800		
		0,3*(1,2+1,8)		0,90000		
		014 :				
		nz :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B		
O:	01	KŘÍDLO B2	
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2,79*1,2		3,34800		
		0,6*0,8*2		0,96000		
		sz :				
		3,18*(8,4*2+5,6*2)		89,04000		
		0,35*(2,79*2+3,2)*2		6,14600		
		0,3*(2,79*2+1,2)		2,03400		
		-2,79*1,2		-3,34800		
		-0,6*0,8*2		-0,96000		
		-(1,1*2,0+1,5*0,6*2)		-4,00000		
		nadezdívky nade dveřmi :				
		nz :				
		(2,79-2,0)*(1,2*14+1,8*2+2,7*2)		20,38200		
		015-022 :				
		nz :				
		3,18*(2,9*4+1,1*4+0,9*2+5,15*2+1,0*2*2)		102,07800		
		-(0,8*2,0*2+0,7*2,0*4+1,5*0,6*2)		-10,60000		
		3,18*(2,5*2+5,35*2)		49,92600		
		-(0,8*2,0)		-1,60000		
		2.0.S :				
		nz :				
		3,18*(2,9*2+12,0*2)		94,76400		
		-(1,2*0,6+0,9*2,0+1,6*2,0+1,6*2,2)		-9,24000		
		VŠ :				
		nz :				
		15,4*(2,5*2+3,1*2)		172,48000		
		-(1,6*2,21*4)		-14,14400		
		B3.0.01 :				
		3,18*(3,05*2+2,5)		27,34800		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		023 :				
		nz :				
		3,18*(5,35*2+5,6*2)		69,64200		
		-(2,25*0,6+1,1*0,6+1,1*2,0+0,8*2,0)		-5,81000		
		024-027 :				
		nz :				
		3,18*(5,6*6)		106,84800		
		-0,9*2,0*4		-7,20000		
		0,6*(0,6*2+1,2+0,4*6+0,8*2+1,2)		4,56000		
		2,79*(1,8*4+1,2+1,2)		26,78400		
		-0,9*2,0		-1,80000		
		sz :				
		3,18*(5,6*2+9,325*2+13,3*2+6,9*2+5,875*2)		260,76000		
		-0,6*(0,6*2+1,2+0,4*6+0,8*2+1,2)		-4,56000		
		-2,79*(1,8*4+1,2+1,2)		-26,78400		
		-(0,6*(1,1*6+2,25*6))		-12,06000		
		0,3*(2,79*12+3,25*3+1,8*6)		16,20900		
		D1.01-103 - PÚDORYS 1.NP :				
		sz :				
		3,14*(5,45+1,0+3,225+1,8+3,225+0,45+0,2+2,7+2,2+1,1+0,9+0,25+0,6+1,4+1,2+0,75*2+0,45*2+0,3+1,0+1,8+2,345-1,445+1,9+0,15+0,75+5,35+3,275+3,925+0,45+0,3+0,6+5,175+1,0+3,225+6,35)		202,68700		
		3,14*(5,75+3,225+1,8+0,45+3,675+3,85+2,2+4,35+0,45*2+0,75*2+0,45+0,25+0,6+2,2+3,85+3,675+0,4+1,8+3,225+5,75)		156,68600		
		3,14*(0,45+0,6+0,6+0,45+0,45+0,45*2+0,6*2+0,6+0,45+0,45*9+0,6*7+0,4)		45,05900		
		výplně :				
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+0,6*1,5*2)		-31,95000		
		-(2,25*1,5*4+1,65*1,5*6)		-28,35000		
		onz :				
		-1,5*(0,2*2+0,25+1,4+0,35+1,4+0,25+0,2*3+0,6*4+0,2*4)		-11,77500		
		-2,79*(1,1*4-0,15*3)		-11,02050		
		nz :				
		1,5*(0,2*2+0,25+1,4+0,35+1,4+0,25+0,2*3+0,6*4+0,2*4)		11,77500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2,79*(1,1*4-0,15*3)		11,02050		
		2,79*(0,675*4+0,6*2+0,975*4+2,1*4+0,6*6)		55,24200		
		3,14*(1,5*2+1,7*2+2,4+6,85+2,5*2)		64,84100		
		-(2,5*2,6+2,5*2,5+1,65*2,21)		-16,39650		
		3,14*(5,25*2+2,55*2+2,85*4+0,35*2)		86,97800		
		(1,65*1,5+0,8*2,0+2,25*2,1+2,85*2,25)		15,21250		
		2,89*(1,45*2+2,85)		16,61750		
		-(0,6*1,5*2+2,25*1,5)		-5,17500		
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		sz :				
		3,27*(5,45+1,0+3,225+1,8+3,225+0,45+0,2+2,7+2,2+1,1+0,9+0,25+0,6+1,4+1,2+0,75*2+0,45*2+0,3+1,0+1,8+2,345-		211,07850		
		1,445+1,9+0,15+0,75+5,35+3,275+3,925+0,45+0,3+0,6+5,175+1,0+3,225+6,35)				
		3,27*(5,75+3,225+1,8+0,45+3,675+3,85+2,2+4,35+0,45*2+0,75*2+0,45+0,25+0,6+2,2+3,85+3,675+0,4+1,8+3,225+5,75)		163,17300		
		3,27*(0,45+0,6+0,6+0,45+0,45+0,45*2+0,6*2+0,6+0,45+0,45*9+0,6*7+0,4)		46,92450		
		výplně :				
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+0,6*1,5*2)		-31,95000		
		-(2,25*1,5*4+1,65*1,5*6)		-28,35000		
		onz :				
		-1,5*(0,2*2+0,25+1,4+0,35+1,4+0,25+0,2*3+0,6*4+0,2*4)		-11,77500		
		-2,82*(1,1*4-0,15*3)		-11,13900		
		nz :				
		1,5*(0,2*2+0,25+1,4+0,35+1,4+0,25+0,2*3+0,6*4+0,2*4)		11,77500		
		2,82*(1,1*4-0,15*3)		11,13900		
		2,82*(0,675*4+0,6*2+0,975*4+2,1*4+0,6*6)		55,83600		
		3,27*(2,65*2+3,0*2+6,85*2+2,5)		89,92500		
		-(2,5*2,5*2+2,21*1,65)		-16,14650		
		3,27*(2,925*2+0,25*4+8,0)		48,55950		
		-(2,5*2,5+1,65*1,5*2)		-11,20000		
		3,27*(4,0+3,9+3,25+5,2*2+3,05*2+2,4*2)		106,11150		
		-(2,25*1,5*2+1,65*2)		-10,05000		
		2,89*(1,45*2+2,85)		16,61750		
		-(0,6*1,5*2+2,25*1,5)		-5,17500		
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		sz :				
		3,27*(5,25+1,0+3,25+1,8+3,225+0,45+2,8+2,25+0,9*2+1,2+1,4+1,8+0,8+1,2+0,3+0,45*2+0,75*2+2,8+0,15+5,8+3,275+3,825+0,45+3,225*2+1,0+1,8+0,45+5,9+3,225)		215,98350		
		3,27*(5,75+0,25+2,2+4,35+0,25+0,6+0,45+0,45+4,35+2,2+0,25+0,6+0,45+5,75)		91,23300		
		3,27*(0,9+11+0,45*18+0,6*5)		75,21000		
		onz :				
		-1,5*(0,2*4+0,8*4+0,5*2)		-7,50000		
		-2,82*(1,1*4-0,15*3)		-11,13900		
		výplně :				
		-(2,25*1,5*4+1,65*1,5*8+1,6*1,5*2)		-38,10000		
		nz :				
		1,5*(0,2*4+0,8*4+0,5*2)		7,50000		
		2,82*(1,1*4-0,15*3)		11,13900		
		3,27*(3,225+3,675+3,85+3,85+3,675+1,8+3,225-0,25*2)		74,55600		
		2,89*(0,675*4+0,6*2+0,975*4+2,1*4+0,6*6)		57,22200		
		2,89*(1,45*2+2,85)		16,61750		
		-(0,6*1,5*2+2,25*1,5)		-5,17500		
		3,27*(3,25+2,4+5,2+5,4*2+3,05+2,95+2,5+2,5+6,85*2+3,0*2+2,65*2)		188,51550		
		-(2,25*1,5*2+1,65*1,5+2,25*1,65+1,65*1,5)		-15,41250		
		-(1,65*2,15+2,5*2,5+4,0*1,5)		-15,79750		
		nezměřitelné 5% :				
		3516,554/100*5		175,82770		
		odpočet omítka pod obklad :				
		nz :				
		výměra viz položka 612451121R00 :				
		-(238,686-75,2535)		-163,43250		
		sz :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		výměra viz položka 978013191R00 : -75,2535		-75,25350		
179	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového pod obklady : plocha oken neodečtena - obklad parapetu a ostění : D1.01-102 - PŮDORYS 1.PP : 013 : nz : Mezisoučet 2,0*1,0 sz : Mezisoučet 2,0*0,6 014 : sz : Mezisoučet 2,0*0,6 015 - 017 : nz : Mezisoučet 2,0*(2,9*2+2,1*2+1,15*2+0,9*2) Mezisoučet -(0,7*2,0+0,8*2,0) 019 - 022 : nz : Mezisoučet 2,0*(2,9*2+3,0*2+1,15*2+0,9*4) Mezisoučet -(0,7*2,0*2+0,8*2,0) 023 : nz : Mezisoučet 1,0*2,0 024 : sz : Mezisoučet 1,0*2,0 023 : nz : Mezisoučet 2,3*2,0 D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP : 103 : sz : Mezisoučet 2,0*0,45 105 : sz : Mezisoučet 2,0*1,8 106 : sz : Mezisoučet 2,0*(0,35+2,7) Mezisoučet -1,25 nz : Mezisoučet 1,25	m2	238,68600	233,00	55 613,84
		2,00000		2,00000		
		1,20000		1,20000		
		1,20000		1,20000		
		1,20000		1,20000		
		28,20000		28,20000		
		-3,00000		-3,00000		
		35,40000		35,40000		
		-4,40000		-4,40000		
		2,00000		2,00000		
		2,00000		2,00000		
		4,60000		4,60000		
		0,90000		0,90000		
		3,60000		3,60000		
		6,10000		6,10000		
		-1,25000		-1,25000		
		-1,25000		-1,25000		
		1,25000		1,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		107 :				
		sz :				
		Mezisoučet			1,25000	
		2,0*(0,65+0,25+2,3)			6,40000	
		Mezisoučet			6,40000	
		-1,25			-1,25000	
		nz :				
		Mezisoučet			-1,25000	
		1,25			1,25000	
		110 :				
		sz :				
		Mezisoučet			1,25000	
		2,0*1,4			2,80000	
		111, 112 :				
		sz :				
		Mezisoučet			2,80000	
		2,0*1,2			2,40000	
		113 :				
		sz :				
		Mezisoučet			2,40000	
		0,6*2,6			1,56000	
		115 :				
		sz :				
		Mezisoučet			1,56000	
		0,6*0,6			0,36000	
		122 :				
		nz :				
		Mezisoučet			0,36000	
		2,0*(2,25)			4,50000	
		124 :				
		nz :				
		Mezisoučet			4,50000	
		2,0*1,8			3,60000	
		126 :				
		nz :				
		Mezisoučet			3,60000	
		2,0*1,8			3,60000	
		128 :				
		nz :				
		Mezisoučet			3,60000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		sz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		133 :				
		nz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		sz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		135 :				
		nz :				
		Mezisoučet				
		2,0*1,8/2			1,80000	
		sz :				
		Mezisoučet			1,80000	
		2,0*1,8/2			1,80000	
		131 :				
		sz :				
		Mezisoučet			1,80000	
		2,0*0,8			1,60000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		137 :				
		nz :				
		Mezisoučet			1,60000	
		2,0*2,2			4,40000	
		D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :				
		203, 205 :				
		sz :				
		Mezisoučet			4,40000	
		2,0*0,4			0,80000	
		nz :				
		Mezisoučet			0,80000	
		2,0*1,8			3,60000	
		206 :				
		sz :				
		Mezisoučet			3,60000	
		2,0*(2,7/2+0,3)			3,30000	
		nz :				
		Mezisoučet			3,30000	
		2,0*2,7/2			2,70000	
		210-212 :				
		sz :				
		Mezisoučet			2,70000	
		2,0*(1,2+1,4)			5,20000	
		217, 219 :				
		sz :				
		Mezisoučet			5,20000	
		2,0*0,45			0,90000	
		nz :				
		Mezisoučet			0,90000	
		2,0*1,8			3,60000	
		224 :				
		nz :				
		Mezisoučet			3,60000	
		2,0*2,25*2			9,00000	
		228, 226, 237, 239 :				
		nz :				
		Mezisoučet			9,00000	
		2,0*1,8*2			7,20000	
		230 :				
		sz :				
		Mezisoučet			7,20000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		nz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		235 :				
		sz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		nz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		2,0*2,2/2			2,20000	
		D1.01-105 - PŮDORYS 3.NP :				
		303, 305, 319, 317 :				
		nz :				
		Mezisoučet			2,20000	
		2,0*1,8*2			7,20000	
		sz :				
		Mezisoučet			7,20000	
		2,0*0,45*2			1,80000	
		306 :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		nz :				
		Mezisoučet		1,80000		
		2,0*2,75/2		2,75000		
		sz :				
		Mezisoučet		2,75000		
		2,0*(2,75/2+0,3)		3,35000		
		306 :				
		nz :				
		Mezisoučet		3,35000		
		2,0*2,3/2		2,30000		
		sz :				
		Mezisoučet		2,30000		
		2,0*(2,3/2+1,8+0,6)		7,10000		
		310-312 :				
		sz :				
		Mezisoučet		7,10000		
		2,0*(1,2+1,4)		5,20000		
		313 :				
		sz :				
		Mezisoučet		5,20000		
		2,0*1,8		3,60000		
		324 :				
		nz :				
		Mezisoučet		3,60000		
		2,0*2,25		4,50000		
		326, 328, 337, 339 :				
		nz :				
		Mezisoučet		4,50000		
		2,0*1,8*2*2		14,40000		
		330, 335 :				
		nz :				
		Mezisoučet		14,40000		
		2,0*2,2/2*2		4,40000		
		sz :				
		Mezisoučet		4,40000		
		2,0*2,2/2*2		4,40000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		4,40000		
		227,32/100*5		11,36600		
180	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	990,73942	215,00	213 008,98
		cca 20% plochy :				
		výměra viz položka 612421637R00 :				
		3453,6971/100*20		690,73942		
		v místech návaznosti SDK příček na stávající ŽB sloupy / nové vyzdívky bude vyztužená stěrka				
		(hodně spar je v chodbách 1,2,3 np) :				
		300		300,00000		
181	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdívkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele	m2	27,00000	260,00	7 020,00
		zapravení drážek ve stávající komunikační vertikále B1 :				
		Mezisoučet				
		2		2,00000		
		oprava omítek po výměně kabeláže elektro v kapli :				
		25		25,00000		
182	612421311RXX	Dorovnání vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých tl. do 20mm, nerovnost stávajícího zdiva	m2	1 867,03850	190,00	354 737,32
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		bez odečtu plochy obkladů :				
		výměra viz položka 978013191R00 :				
		1867,0385		1 867,03850		

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		
		4,07*(10,43-9,6)		3,37810		
		Mezisoučet		3,37810		
		(10,43+0,6)*36,77		405,57310		
		Mezisoučet		405,57310		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		(10,43+0,6)*(2,6+6,2+0,8*2)		114,71200		
187	622421121RT2	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti	m2	377,59323	420,00	158 589,16
		D1.01.01-301 :				
		D1.01.01-201-206 :				
		D1.01-102-104 :				
		přístavba :				
		E-E :				
		Mezisoučet				
		(10,58+0,6)*(5,73*2)		128,12280		
		Mezisoučet		128,12280		
		-(2,25*1,5+1,65*2,25)*3		-21,26250		
		B-B :				
		Mezisoučet		-21,26250		
		(11,6+0,6)*(3,62+1,0+4,25+3,8+1,0+3,32)		207,27800		
		Mezisoučet		207,27800		
		-(2,5*2,72+2,5*7,3)		-25,05000		
		D-D :				
		Mezisoučet		-25,05000		
		(7,0+0,6)*2,94*2		44,68800		
		Mezisoučet		44,68800		
		-(1,65*1,5*3+2,25*2,1)		-12,15000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-12,15000		
		1119,3386/100*5		55,96693		
188	622432111R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní jemnozrné, akrylátové, omítka tenkovrstvá pro interier i exterie; plnivo mramor; zrnitost do 1,50 mm; pojivo akrylátové; probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, poš...	m2	95,39880	850,00	81 088,98
		D1.01.01-301 :				
		D1.01.01-201-206 :				
		D1.01-102-104 :				
		stávající objekt :				
		Mezisoučet				
		0,8*(9,77+6,58+4,07+6,58+9,77+1,85*2+1,0*3)		34,77600		
		Mezisoučet		34,77600		
		0,8*36,77		29,41600		
		Mezisoučet		29,41600		
		0,8*(2,6+6,2+0,8*2)		8,32000		
		přístavba :				
		E-E :				
		Mezisoučet		8,32000		
		0,8*(5,73*2)		9,16800		
		B-B :				
		Mezisoučet		9,16800		
		0,8*(3,62+1,0+4,25+3,8+1,0+3,32-2,5)		11,59200		
		D-D :				
		Mezisoučet		11,59200		
		(7,0+0,6)*2,94		22,34400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01-102 :				
		Mezisoučet		22,34400		
		-(1,5*0,6*10+2,25*0,6*6+1,1*0,6*7)		-24,76000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-24,76000		
		90,856/100*5		4,54280		
189	622451101R00	Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou	m2	128,31250	39,00	5 004,19
		neomítaných betonových a železobetonových monolitických i prefabrikovaných, s rozetřením vysrávky do ztracena,				
		D1.01-102- PÚDORYS 1.PP, D1.01.01-701 :				
		(37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5)*1,25		128,31250		
190	622471317RP1	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)	m2	154,00000	220,00	33 880,00
		hmota silikonová, složitost 1 + 2, hmota nátěrová fasádní silikonakrylátová, vodou ředitelná;				
		vodoodpudivá; paropropustná				
		nátěr fasády kaple :				
		2*17,0+12,0+54,0*2		154,00000		
191	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 315,02480	40,00	52 600,99
		D1.01-102- PÚDORYS 1.PP, D1.01.01-701 :				
		(37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5)*1,25		128,31250		
		D1.01.01-301 :				
		D1.01.01-201-206 :				
		D1.01-102-104 :				
		stávající objekt :				
		Mezisoučet		128,31250		
		(10,43+0,6)*(9,77+6,58+4,07+6,58+9,77+1,85*2+1,0*3)		479,47410		
		Mezisoučet		479,47410		
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		
		4,07*(10,43-9,6)		3,37810		
		Mezisoučet		3,37810		
		(10,43+0,6)*36,77		405,57310		
		Mezisoučet		405,57310		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		(10,43+0,6)*(2,6+6,2+0,8*2)		114,71200		
		rezné kamenné zdivo kaple :				
		235		235,00000		
		nátěr fasády kaple :				
		2*17,0+12,0+54,0*2		154,00000		
192	622904121R00	Očištění fasád ruční čišťením ocelovým kartáčem,	m2	926,02480	101,00	93 528,50
		D1.01-102- PÚDORYS 1.PP, D1.01.01-701 :				
		(37,25+1,0+6,3+6,3+1,0*3+10,5+5,8+5,0*2+3,85+6,5+9,65+2,5)*1,25		128,31250		
		D1.01.01-301 :				
		D1.01.01-201-206 :				
		D1.01-102-104 :				
		stávající objekt :				
		Mezisoučet		128,31250		
		(10,43+0,6)*(9,77+6,58+4,07+6,58+9,77+1,85*2+1,0*3)		479,47410		
		Mezisoučet		479,47410		
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		
		-(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2)		-33,52500		
		Mezisoučet		-33,52500		
		4,07*(10,43-9,6)		3,37810		
		Mezisoučet		3,37810		
		(10,43+0,6)*36,77		405,57310		
		Mezisoučet		405,57310		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		-(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2)		-34,95000		
		Mezisoučet		-34,95000		
		(10,43+0,6)*(2,6+6,2+0,8*2)		114,71200		
193	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z kamene, cementovou maltou pro spárování (400 kg cementu/m3) režné kamenné zdivo kaple : cca 30% plochy : 235*0,33	m2	77,55000	458,00	35 517,90
				77,55000		
194	621481211RTX	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,16000	220,00	2 895,20
		D1.01-105, 301 : Mezisoučet 1,0*6,58*2		13,16000		
195	621521011X00	Venkovní probarvená omítka čel a podhledů vč. penetrace, odstín dle KZS	m2	13,16000	210,00	2 763,60
		D1.01-105, 301 : Mezisoučet 1,0*6,58*2		13,16000		
196	622311_100	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,042 W.m-1.K-1); tloušťka 100 mm, Hydrofobizační fasádní nátěr přílnavý na silikonovou fasádní omítku	m2	23,93600	1 450,00	34 707,20
		D1.01.01-701 : 1,1*(2,8+4,55+10,45+0,41+3,55) Provádění kontaktního zateplení na obvodovém plášti : Veškeré práce budou probíhat v souladu s ČSN 73 2901 „Provádění vnějších tepelně izolačních kompozitních systémů (ETICS)“ a dokumentací výrobce ETICS. Zvolený zateplovací systém musí : splňovat požadavky evropského technického předpisu ETAG 004 s důrazem na zvýšenou ochranu proti : mechanickému poškození v oblasti dosahu lidí (Mechanická odolnost ETICS proti nárazu min. 15J kat. 1, : u vstupů 40J kat. 1 s anorganickými pojivy) a proti biologickému působení (řasy, plísně) použitím : silikonových technologií. : Zvolená povrchová úprava bude vykazovat vysokou stabilitu barev, odolnost vůči vodě a charakter : původní omítky, tj. silikonová omítka zrnitost 1,5 až 2,0 mm probarvená ve hmotě. Paropropustnost pro : vodní páru (kategorie V1) s hodnotou součinitele difúzního odporu < 35, permeabilitou vody v kategorii : W2. Reakce na oheň A2 – s1, d0 dle ČSN EN 13501. Doporučené odstíny barev budou vyzorkovány na : stavbě dle vzorníku tak, aby odpovídaly návrhu. : Systém bude založen AL soklovou lištou s použitím systémových podložek a spojek, kotvenou po 30 : cm do podkladu. Založení systému bude v určené výšce nad úroveň terénu. Pod terénem a do určené : výšky nad terén bude použit nenasákavý izolant (extrudovaný polystyrén) v předepsané tloušťce. :		23,93600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Dodavatel předloží návrh systémového řešení zateplení soklové části s použitím lepicích tmelů na bázi : bitumenových pojiv bez mechanického kotvení : Izolant bude přetažen min 40 mm přes rámy výplní otvorů (osazení v lici s původní fasádou). Styk s : okenním rámem bude tvořen systémovou APU lištou. V koutě otvorů nesmí být spoj izolantu. Kontaktní : systémy budou připevněny lepením a hmoždinkováním, lepicí a armovací tmel bude nanášen po obvodu : děsek a bodovou metodou s min. 40% pokrytím tmelem. Počet hmoždinek se řídí dokumentací : dodavatele systému dle odtahových zkoušek zvolených hmoždinek vybraného systému, (obvykle 6 ks/m2 : v ploše, 8 ks/m2 v okrají šířky 2 m, ve výšce nad 22 m min 8 ks/m2). Pro vybraný systém a podle : provedené odtahové zkoušky bude před realizací proveden přesný výpočet kotvení. Hmoždinky budou : mít evropské technické schválení ETAG 014 s kategorií A,B,C,D,E, budou použity hmoždinky se : zápustnou montáží a zátkou z příslušného izolantu popř. šroubovací hmoždinky pro zápustnou montáž. : Bodový součinitel prostupu tepla max. 0,001 W/K. Netěsnosti mezi izolanty budou vyplněny odfezky. : Spoj mezi izolantem a pevnými částmi (např. nezateplené plochy) bude vyplněn těsnicí 2D páskou. : Všechny rohy (ostění, rohy budovy) budou osazeny lištou s tkaninou, před provedením armovací vrstvy : budou v rozích otvorů osazeny diagonální čtverce skelné tkaniny. Nadpraží oken bude osazeno : plastovou lištou s okapničkou. Mezi objekty, při doběhu k sousednímu objektu nebo při přechodu přes : dilataci bude osazena systémová dilatační lišta. Armovací vrstva bude provedena dle ČSN 73 2901 v : tloušťce 3 mm s krytím tkaniny 1 mm. Všechny styky s oplechováním budou před nanesením finální : probarvené omítky ošetřeny pružným tmelem. Parapetní plechy budou s ukončením tvaru „U“ směrem do : ostění. :				
197	622311_160	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky (lambda min. 0,042 W.m-1.K-1), tloušťka 160 mm, Hydrofobizační fasádní nátěr přílnavý na silikonovou fasádní omítku D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : stávající objekt : Mezisoučet (10,43+0,6)*(9,77+6,58+4,07+6,58+9,77+1,85*2+1,0*3) Mezisoučet -(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2) Mezisoučet -(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2) Mezisoučet -(2,25*1,5*5+1,65*1,5*6+0,6*1,5*2) Mezisoučet 4,07*(10,43-9,6) Mezisoučet (10,43+0,6)*36,77 Mezisoučet -(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2) Mezisoučet -(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2) Mezisoučet -(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2) Mezisoučet -(2,25*1,5*6+1,65*1,5*4+1,6*1,5*2) Mezisoučet (10,43+0,6)*(2,6+6,2+0,8*2) přístavba :	m2	1 175,30553	1 960,00	2 303 598,84
				479,47410		
				479,47410		
				-33,52500		
				-33,52500		
				-33,52500		
				-33,52500		
				-33,52500		
				3,37810		
				3,37810		
				405,57310		
				405,57310		
				-34,95000		
				-34,95000		
				-34,95000		
				-34,95000		
				-34,95000		
				114,71200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		E-E :				
		Mezisoučet		114,71200		
		(10,58+0,6)*(5,73*2)		128,12280		
		Mezisoučet		128,12280		
		-(2,25*1,5+1,65*2,25)*3		-21,26250		
		B-B :				
		Mezisoučet		-21,26250		
		(11,6+0,6)*(3,62+1,0+4,25+3,8+1,0+3,32)		207,27800		
		Mezisoučet		207,27800		
		-(2,5*2,72+2,5*7,3)		-25,05000		
		D-D :				
		Mezisoučet		-25,05000		
		(7,0+0,6)*2,94*2		44,68800		
		Mezisoučet		44,68800		
		-(1,65*1,5*3+2,25*2,1)		-12,15000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-12,15000		
		1119,3386/100*5		55,96693		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			1 785 843,10	
198	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : A1 - PVC : 13,4*0,069 A3 - PVC : 17,2*0,069 B1 - KERAMICKÁ DLAŽBA : 27,5*0,062 B2 - KERAMICKÁ DLAŽBA : 3,0*0,05 C1 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ : 30,8*0,069 C3 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ : 83,8*0,069 D3 - bezprašný nátěr : 19,6*0,071 D4 - bezprašný nátěr : 327,2*0,071 D5 - bezprašný nátěr : 41,1*0,062 D6 - bezprašný nátěr : 54,4*0,071 D7 - bezprašný nátěr : 38,0*0,056	m3	45,03520	4 500,00	202 658,40
199	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D1.01.02-104 : 17,1*0,065 D1.01.02-103 : 35,1*0,065 D1.01.02-102 : 35,1*0,065 D1.01.02-101 : 35,1*0,065	m3	7,95600	4 500,00	35 802,00
200	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tlušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	43,18020	824,00	35 580,48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		D3 - bezprašný nátěr :				
		19,6*0,071		1,39160		
		D4 - bezprašný nátěr :				
		327,2*0,071		23,23120		
		D5 - bezprašný nátěr :				
		41,1*0,062		2,54820		
		D6 - bezprašný nátěr :				
		54,4*0,071		3,86240		
		D7 - bezprašný nátěr :				
		38,0*0,056		2,12800		
		A1 - PVC :				
		13,4*0,069		0,92460		
		A3 - PVC :				
		17,2*0,069		1,18680		
		C1 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		30,8*0,069		2,12520		
		C3 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		83,8*0,069		5,78220		
201	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	45,03520	251,00	11 303,84
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		D3 - bezprašný nátěr :				
		19,6*0,071		1,39160		
		D4 - bezprašný nátěr :				
		327,2*0,071		23,23120		
		D5 - bezprašný nátěr :				
		41,1*0,062		2,54820		
		D6 - bezprašný nátěr :				
		54,4*0,071		3,86240		
		D7 - bezprašný nátěr :				
		38,0*0,056		2,12800		
		A1 - PVC :				
		13,4*0,069		0,92460		
		A3 - PVC :				
		17,2*0,069		1,18680		
		B1 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		27,5*0,062		1,70500		
		B2 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		3,0*0,05		0,15000		
		C1 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		30,8*0,069		2,12520		
		C3 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		83,8*0,069		5,78220		
202	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,72610	30 000,00	51 783,00
		1m2=2,105kg :				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		D3 - bezprašný nátěr :				
		19,6*2,105*1,25/1000		0,05157		
		D4 - bezprašný nátěr :				
		327,2*2,105*1,25/1000		0,86095		
		D5 - bezprašný nátěr :				
		41,1*2,105*1,25/1000		0,10814		
		D6 - bezprašný nátěr :				
		54,4*2,105*1,25/1000		0,14314		
		D7 - bezprašný nátěr :				
		38,0*2,105*1,25/1000		0,09999		
		A1 - PVC :				
		13,4*2,105*1,25/1000		0,03526		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		A3 - PVC :				
		17,2*2,105*1,25/1000		0,04526		
		B1 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		27,5*2,105*1,25/1000		0,07236		
		B2 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		3,0*2,105*1,25/1000		0,00789		
		C1 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		30,8*2,105*1,25/1000		0,08104		
		C3 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		83,8*2,105*1,25/1000		0,22050		
203	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,48485	30 470,00	14 773,38
		D1.01.02-104 :				
		17,1*3,301*1,2/1000		0,06774		
		D1.01.02-103 :				
		35,1*3,301*1,2/1000		0,13904		
		D1.01.02-102 :				
		35,1*3,301*1,2/1000		0,13904		
		D1.01.02-101 :				
		35,1*3,301*1,2/1000		0,13904		
204	632411135RT1	Potěr ze suchých směsí potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 35 mm, ruční zpracování	m2	3,90000	310,00	1 209,00
		s rozprostřením a uhlazením				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		E1 :				
		3,9		3,90000		
205	632411140RT1	Potěr ze suchých směsí potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 40 mm, ruční zpracování	m2	25,90000	410,00	10 619,00
		s rozprostřením a uhlazením				
		tl 41mm :				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		B3 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		25,9		25,90000		
206	632411150RU1	Potěr ze suchých směsí potěr samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	633,70000	450,00	285 165,00
		s rozprostřením a uhlazením				
		tl. 48mm :				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		A2 - PVC :				
		443,5		443,50000		
		50mm :				
		C2 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		190,2		190,20000		
207	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	1 471,90000	25,00	36 797,50
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		A2 - PVC :				
		443,5		443,50000		
		A4 - PVC :				
		751,8		751,80000		
		C2 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		190,2		190,20000		
		C4 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		86,4		86,40000		
208	632411170RU1	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 70 mm, samonivelační anhydritový potěr 20	m2	61,00000	590,00	35 990,00
		tl. 71mm :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : B6 - KERAMICKÁ DLAŽBA : 61,0		61,00000		
209	632411180RU1	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 80 mm, samonivelační anhydritový potěr 20	m2	838,20000	660,00	553 212,00
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : A4 - PVC : 751,8 C4 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ : 86,4		751,80000 86,40000		
210	632441017_50	Potěr cementový tl. 50mm, samonivelační potěr CA - C25 - F5	m2	70,80000	490,00	34 692,00
		Součástí položky je dodávka + montáž veškerých materiálů, pomocné lešení, vnitrostaveništní přesun hmot. Včetně vytvoření a zaplnění dilatačních spár. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : B4 - KERAMICKÁ DLAŽBA : 70,8		70,80000		
211	632441017_80	Potěr cementový tl. 80mm, samonivelační potěr CA - C25 - F5	m2	124,70000	650,00	81 055,00
		Součástí položky je dodávka + montáž veškerých materiálů, pomocné lešení, vnitrostaveništní přesun hmot. Včetně vytvoření a zaplnění dilatačních spár. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : B7 - KERAMICKÁ DLAŽBA : 124,7		124,70000		
212	663612222R0X	Sponkování a přetmelení trhlin - plošně	m2	359,27500	1 100,00	395 202,50
		cca 20% plochy : výměra viz položka 777415106RT2 : 1 796,37500/100*20		359,27500		
213	95_E1	D + M dočišťovací rohože sk+C5661ladba E1, NECENIT , viz Z/49	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 065 305,00
214	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 900,00000	54,00	102 600,00
		Včetně kotvení lešení. výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 1900		1 900,00000		
215	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	5 700,00000	38,00	216 600,00
		výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 1900*3		5 700,00000		
216	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	1 900,00000	37,00	70 300,00
		výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 1900		1 900,00000		
217	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	2 496,00000	110,00	274 560,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		výměra viz položka 952901111R00 : 2496		2 496,00000		
218	944944011R00	Ochranné síť z umělých vláken výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 1900	m2	1 900,00000	12,00	22 800,00
				1 900,00000		
219	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 1900	m2	1 900,00000	7,00	13 300,00
				1 900,00000		
220	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 105	m	105,00000	119,00	12 495,00
				105,00000		
221	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 105*3	m	315,00000	32,00	10 080,00
				315,00000		
222	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 105	m	105,00000	34,00	3 570,00
				105,00000		
223	942991121Rxx	Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu Mezisoučet 90	den	90,00000	2 500,00	225 000,00
				90,00000		
224	70921155R	sítovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,00 m; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 % výměra odečtena kreslicím programem : D1.01.01-301 : D1.01.01-201-206 : D1.01-102-104 : Mezisoučet 1900	m2	1 900,00000	60,00	114 000,00
				1 900,00000		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 202 876,50
225	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	120,00000	175,00	21 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B		
O:	01	KŘÍDLO B2	
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).

dla PD :

Mezisoučet

120

120,00000

226	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2 491,63513	74,00	184 381,00
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

D1.01-102 - PŮDORYS 1.PP :

D1 - stávající lité teraco :

37,6

37,60000

D2 - bezprašný nátěr :

7,7

7,70000

D3 - bezprašný nátěr :

2,9+8,3+8,4

19,60000

D4 - bezprašný nátěr :

61,2+31,9+5,8+2,7+18,4+14,0+17,6+40,2+77,9+49,9+7,6

327,20000

D5 - bezprašný nátěr :

19,9+21,2

41,10000

D6 - bezprašný nátěr :

15,2+32,6+6,6

54,40000

D7 - bezprašný nátěr :

38,0

38,00000

A1 - PVC :

13,4

13,40000

A3 - PVC :

17,2

17,20000

B1 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

3,7+1,1+5,7+1,1

11,60000

B2 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

1,0+1,0+1,0

3,00000

B5 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

1,3*(0,1577+0,3)*13

7,73513

C1 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :

30,8

30,80000

C3 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :

49,5+34,3

83,80000

D1.01-103 - PŮDORYS 1.NP :

A2 - PVC :

117,0+18,9+18,9+9,2+13,6+7,8+16,3+19,2+21,7+22,8+7,7+27,2+7,7+22,8+21,7+19,2

371,70000

B1 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

8,6+7,3

15,90000

B3 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

2,4+2,8+1,0+1,0+18,7

25,90000

B4 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

4,0+4,1+13,0+10,7+4,2+4,1+4,1+5,0+5,0+4,1+4,1

62,40000

B5 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

10,5

10,50000

B6 - KERAMICKÁ DLAŽBA :

7,8

7,80000

C2 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :

14,5+17,1+18,8+31,7+20,9+17,0

120,00000

E1 - ČISTÍCÍ ROHOŽ :

3,9

3,90000

D1.01-104 - PŮDORYS 2.NP :

A2 - PVC :

10,0+7,8+16,3

34,10000

A4 - PVC :

122,3+18,9+18,9+9,2+19,2+19,2+21,7+22,8+7,7+27,2+7,7+22,8+21,7+19,2

377,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		B4 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		4,2		4,20000		
		B5 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		13,9		13,90000		
		B6 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		19,5+2,4+2,8+1,2+1,1		27,00000		
		B7 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		4,0+4,1+13,0+10,9+4,1+4,1+4,1+4,9+4,9+4,1+4,1		66,40000		
		C2 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		23,4+16,1+14,6		54,10000		
		C4 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		17,4+18,5		35,90000		
		D1.01-105 - PÚDORYS 3.NP :				
		A2 - PVC :				
		13,5+7,8+16,4		37,70000		
		A4 - PVC :				
		118,7+18,9+18,9+9,2+19,2+19,2+19,2+21,7+22,8+7,7+27,2+7,7+22,8+21,7+19,2		374,10000		
		B4 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		4,2		4,20000		
		B6 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		18,7+2,4+2,8+1,2+1,1		26,20000		
		B7 - KERAMICKÁ DLAŽBA :				
		4,1+4,1+13,0+10,9+4,1+4,1+4,9+4,9+4,1+4,1		58,30000		
		C2 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		16,1		16,10000		
		C4 - ELEKTROSTATICKY VODIVÁ :				
		14,6+17,4+18,5		50,50000		
227	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	547,00000	3,00	1 641,00
		D1.01.01-106 :				
		Mezisoučet				
		547		547,00000		
228	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	37,60000	39,00	1 466,40
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		D1 - bezprašný nátěr :				
		Mezisoučet				
		37,6		37,60000		
229	3420163_99	Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž	m2	200,00000	650,00	130 000,00
		D1.01-901- 904 :				
		50*4		200,00000		
230	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	37,60000	50,00	1 880,00
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				
		D1 - bezprašný nátěr :				
		Mezisoučet				
		37,6		37,60000		
231	95_01	Montáž a demontáž zárubně vč. dvevního křídla vč. kování do provizorní příčky	sada	4,00000	2 800,00	11 200,00
		D1.01-901- 904 :				
		4		4,00000		
232	95_03	Zakrývání stávajících prostor folií	m2	800,00000	80,00	64 000,00
		D1.01-901- 904 :				
		200*4		800,00000		
233	95_107_01	D + M doplnění kompletní skladby stávající střešní krytiny, v místě rušených stávajících prostupů	ks	20,00000	4 500,00	90 000,00
		profesí plochy do 0,5m2 (D1.01.01-107)				
234	95_107_02	Vytvoření prostupů v kompletní skladbě stávající střešní krytiny vč. zapravení, v místě prostupů	ks	20,00000	4 500,00	90 000,00
		profesí plochy do 0,5m2 (D1.01.01-107 + PD profesí)				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B				
O:	01	KŘÍDLO B2			
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
235	95_D704_01	DMT + Z M střešní krytiny v pásu cca 500mm pro realizaci Det 704 D1.01.01-107 : Mezisoučet 0,5*(14,84*2+35,89*2) 50,73000	m2	50,73000	850,00	43 120,50
236	95_Pozn07	D + M vyztužené stěrky v místech návaznosti SDK přiček na stávající ŽB sloupy / nové vyzdívky bude vyztužená stěrka (hodně spar je především v chodbách 1,2,3 np) : 250 250,00000	m2	250,00000	240,00	60 000,00
237	95_TZ_02	Přechody mezi různými druhy podlahových krytin (nerezové prahové a dilatační lišty)	sada	1,00000	48 000,00	48 000,00
238	95001_02	D + M betonového soklu , bednění odbednění pod vestavěnými skříněmi : 32,5 32,50000	m	32,50000	650,00	21 125,00
239	95001_03	D + M obnovy podhledu Ei 45min dle výkresu D1.01-102, bude upřesněno dle požadavku profesí	m2	75,00000	1 650,00	123 750,00
240	952902021U00	Zametení hladká podlaha podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : D1 - bezprašný nátěr : Mezisoučet 37,6 37,60000	m2	37,60000	2,00	75,20
241	952902031U00	Omytí hladká podlaha podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : D1 - bezprašný nátěr : Mezisoučet 37,6 37,60000	m2	37,60000	4,00	150,40
242	96001_DIL_01	D + M dilatačního profilu DIL 01 pro osazení podlahy ve stávajícím objektu, kompletně dle D1.01-703	m	10,00000	600,00	6 000,00
243	96001_DIL_02	D + M dilatační profil DIL 02 pro osazení do stěny, kompletně dle D1.01-703	m	54,40000	600,00	32 640,00
244	96001_DIL_03	D + M krycího profilu z Ti Zn plechu DIL_03, kompletně dle D1.01-703	m	1,20000	850,00	1 020,00
245	96001_DIL_04	D + M dilatační profil DIL 04 pro osazení do podlahy, kompletně dle D1.01-703	m	15,70000	600,00	9 420,00
246	96001_DIL_05	D + M dilatační profil DIL 05 pro osazení do stěny nebo stropu, kompletně dle D1.01-703	m	35,80000	600,00	21 480,00
247	96001_PD	D + M výztuh pro pracovní desky	ks	4,00000	600,00	2 400,00
248	96001_PO	Dem + ZM podhledu v místě napojení EPS (vč. budovy C), doplnění cca 15% materiálů	m2	120,00000	450,00	54 000,00
249	96001_VR	D + M úpravy venkovní rampy pro umístění svítidel	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
250	96001_VZT	D + M zapravení otvoru po montáži VZT klapka - 3. np 0,6*1,1 0,66000	m2	0,66000	950,00	627,00
251	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí) drážky, prostupy, kapsy - vysekání, zapravení ... ocenit hodinovou sazbou za zednické práce 300 300,00000	hod	300,00000	300,00	90 000,00
252	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily práce, které svým rozsahem nelze podchytit ceníkovými položkami, součástí detailů atd. ... ocenit hodinovou sazbou za zámečnické práce 200 200,00000	hod	200,00000	300,00	60 000,00
253	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	kg	100,00000	300,00	30 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

materiál : pomocné zámečnické profily (EL profily, pásovina) vč. finálních povrchových úprav

100

100,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 095 384,05
254	961044111R00	Bourání základů z betonu z betonu prostého	m3	5,70000	2 410,00	13 737,00

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

D1.01-902- PŮDORYS 1.NP :

3,8*1,2*1,25

5,70000

255	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	1 234,44746	82,00	101 224,69
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd.. :

D1.01-901- PŮDORYS 1.PP :

Mezisoučet

3,2*(5,6+5,6+2,85+1,4*2+4,6*2+0,45*2+2,975*2+1,1*4+1,4+3,0)

133,44000

Mezisoučet

133,44000

-(0,6*2,0*3+0,8*2,0+0,6*2,0*2+0,9*2,0)

-9,40000

D1.01-902- PŮDORYS 1.NP :

Mezisoučet

-9,40000

3,25*(2,725+1,5+1,7+2,75+2,8+4,3+1,4*2+2,1+1,7*3+1,2+0,7+3,0+2,5+1,6+0,6+4,3+0,6+2,8+1,3+0,6+2,75+1,1+1,6+1,6)

169,08125

Mezisoučet

169,08125

-(0,8*2,0*10+0,6*2,0*3)

-19,60000

Mezisoučet

-19,60000

3,25*(3,0+4,7*2+1,2+2,1+2,5+2,5+4,175+4,175+0,6+4,4+4,7*2+1,4*5+5,4+2,6+4,175+2,0+0,6*2+2,1+4,175+0,6*2)

238,22500

Mezisoučet

238,22500

-(0,9*2,0*6+0,8*2,0*3+0,6*2,0*7)

-24,00000

D1.01-903 - PŮDORYS 2.NP :

Mezisoučet

-24,00000

3,27*(2,725+1,4*2+2,75+0,65*2+2,8+4,3+1,5+0,65*5+4,3+4,3+4,3+1,9+2,8+1,6+2,85+2,625+1,2*2+0,8)

161,21100

Mezisoučet

161,21100

-(0,9*2,0*9+0,6*2,0*3)

-19,80000

Mezisoučet

-19,80000

3,27*(4,175+1,5*2+4,175+0,65*4+2,8*2+1,25*2+3,5+0,35+4,8*2+4,05+0,65*2+1,8*2+0,8+0,35+2,6+2,2+1,1+4,175*2+0,65*4+1,5*2+2,4+1,0)

225,13950

Mezisoučet

225,13950

-(0,9*2,0*6+0,7*2,0*6)

-19,20000

D1.01-904 - PŮDORYS 3.NP :

Mezisoučet

-19,20000

3,3*(2,725+2,75+2,8+4,3+4,3+2,8+2,85+0,65*10+3,95+1,4*5+2,0+1,0+2,25)

149,24250

Mezisoučet

149,24250

-(0,9*2,0*10+0,6*2,0*3)

-21,60000

Mezisoučet

-21,60000

3,3*(4,175*2+2,8*2+4,05+3,1+4,175*2+0,65*9+1,4*4+1,2+2,6+4,7*2+1,2*2+3,6+0,35+1,8*2+0,9*2+0,35*2+2,3+1,2+1,2)

235,12500

Mezisoučet

235,12500

-(0,9*2,0*7+0,6*2,0*8)

-22,20000

nezměřitelné 5% :

Mezisoučet

-22,20000

1175,66425/100*5

58,78321

256	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	174,31733	100,00	17 431,73
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd.. :

D1.01-901- PŮDORYS 1.PP :

Mezisoučet

3,2*(3,4)

10,88000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		10,88000		
		2,79*1,2+14		17,34800		
		Mezisoučet		17,34800		
		-(0,9*2,79*8)		-20,08800		
		D1.01-902- PŮDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		-20,08800		
		3,25*(0,6+3,4+1,7*2+1,0*2+2,5+1,2+1,0+1,8)		51,67500		
		D1.01-903 - PŮDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		51,67500		
		3,27*(1,5*2+0,65*2+1,0+3,1+3,0+0,6+0,25+0,7+2,5)		50,52150		
		Mezisoučet		50,52150		
		-(0,6*2,0)		-1,20000		
		D1.01-904 - PŮDORYS 3.NP :				
		3,3*(1,5*2+1,2+0,65+1,4+1,4+0,65+1,8+1,0*2+3,0+2,5)		58,08000		
		Mezisoučet		56,88000		
		-0,6*2,0		-1,20000		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		-1,20000		
		166,0165/100*5		8,30083		
257	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců atd.. : D1.01-901- PŮDORYS 1.PP :	m3	270,71403	1 200,00	324 856,84
		Mezisoučet		4,73600		
		3,2*0,2*(5,6+1,8)		4,73600		
		Mezisoučet		-0,36000		
		-0,2*0,9*2,0		-0,36000		
		Mezisoučet		11,52000		
		3,2*((0,3+0,45)*2,85+(0,3+0,15)*3,25)		11,52000		
		Mezisoučet		-0,54000		
		-0,3*0,9*2,0		-0,54000		
		D1.01-902- PŮDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		-0,54000		
		3,25*0,2*(4,65*5+5,75*4+4,7*4+4,175+1,6)		46,03625		
		Mezisoučet		46,03625		
		-0,2*(0,9*2,0*4+0,6*2,0)		-1,68000		
		Mezisoučet		-1,68000		
		3,25*0,45*(1,8*2+1,1*3+1,1*2)		13,30875		
		Mezisoučet		13,30875		
		3,25*0,3*(1,9*2+3,3+2,5)		9,36000		
		Mezisoučet		9,36000		
		-0,3*2,0*0,9		-0,54000		
		Mezisoučet		-0,54000		
		3,25*0,45*3,0		4,38750		
		Mezisoučet		4,38750		
		3,25*0,85*1,2		3,31500		
		Mezisoučet		3,31500		
		3,25*0,45*(3,75+0,68*2)		7,47338		
		Mezisoučet		7,47338		
		-0,45*(0,6*1,5*2+1,6*2,2)		-2,39400		
		D1.01-903 - PŮDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		-2,39400		
		3,27*0,2*(4,65+4+5,75*5+4,7*4)		36,75480		
		Mezisoučet		36,75480		
		-0,2*0,8*2,0*2		-0,64000		
		Mezisoučet		-0,64000		
		3,27*0,45*(1,85*2+0,65*3+1,2*5+3,3)		21,99893		
		Mezisoučet		21,99893		
		3,27*0,3*(2,5+3,25)		5,64075		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		5,64075		
		-0,3*0,9*2,1		-0,56700		
		Mezisoučet		-0,56700		
		0,3*2,79*2,0		1,67400		
		Mezisoučet		1,67400		
		3,27*0,45*(3,75+0,68*2)		7,51937		
		Mezisoučet		7,51937		
		-0,45*(0,6*1,5*2+1,6*2,2)		-2,39400		
		D1.01-904 - PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		-2,39400		
		3,3*0,45*(3,75+0,68*2)		7,58835		
		Mezisoučet		7,58835		
		-0,45*(0,6*1,5*2+1,6*2,2)		-2,39400		
		Mezisoučet		-2,39400		
		3,3*0,2*(3,8*4+4,0*4+5,75*1+4,75*4)		36,92700		
		Mezisoučet		36,92700		
		3,3*0,45*(1,85+1,9+0,65*2+0,45+0,65*2+0,85*2+3,3+1,1*2)		20,79000		
		Mezisoučet		20,79000		
		2,95*0,3*(12,9*2+3,15)		25,62075		
		Mezisoučet		25,62075		
		3,3*0,3*(3,3+2,5)		5,74200		
		Mezisoučet		5,74200		
		0,3*2,83*2,0		1,69800		
		Mezisoučet		1,69800		
		-0,2*0,9*2,0		-0,36000		
		Mezisoučet		-0,36000		
		-0,3*(1,5*(1,2*6+0,85*2*2)+2,4*(1,2*6+1,8*2)+0,9*2,2)		-13,14000		
		D1.01.01-106 :				
		Mezisoučet		-13,14000		
		2,07*(0,4*(3,75*2)+0,2*(2,7*2+0,65*2+1,37))		9,55098		
		Mezisoučet		9,55098		
		-0,4*0,6*1,2		-0,28800		
		Mezisoučet		-0,28800		
		0,2*1,6*(1,65+1,6*2)		1,55200		
		nezměřitelné 5% :				
		Mezisoučet		1,55200		
		256,34479/100*5		12,81724		
258	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	5,30280	1 163,00	6 167,16
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
		D1.01-902- PŮDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		1,75500		
		3,25*0,45*0,6*2				
		D1.01-903 - PŮDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		1,75500		
		3,27*0,45*0,6*2		1,76580		
		D1.01-904 - PŮDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		1,76580		
		3,3*0,45*0,6*2		1,78200		
259	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových	m3	1,02375	1 200,00	1 228,50
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
		D1.01.01-106, D1.01.01-107 :				
		0,45*0,65*3,5		1,02375		
260	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	5,09187	3 200,00	16 293,98
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		D1.01-904- PŮDORYS 3.NP :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		balkon :				
		Mezisoučet				
		1,0*2*1,0*0,2		0,40000		
		věnce v prostoru schodiště a VŠ :				
		Mezisoučet		0,40000		
		0,4*0,25*(0,65*2+3,75)*4		2,02000		
		Mezisoučet		2,02000		
		0,25*(2,5*0,3+2,5*0,15+3,25*(0,3+0,45))*3		2,67188		
261	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm	m2	14,70000	158,00	2 322,60
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		2,10000		
		0,75*1,4*2				
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		2,10000		
		1,4*2,25*2		6,30000		
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		6,30000		
		1,4*2,25*2		6,30000		
262	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	162,75000	151,00	24 575,25
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		Mezisoučet		46,07500		
		2,425*19				
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		46,07500		
		2,425*19		46,07500		
		Mezisoučet		46,07500		
		(3,25+1,25*2)*3		17,25000		
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		17,25000		
		2,425*22		53,35000		
263	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových	m3	11,08905	4 200,00	46 574,01
		tloušťky přes 80 mm				
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		1,84965		
		0,22*(1,425*3,7+1,425*2,2)				
		stříška nad stávajícím vstupem - kalkulovat vč. kompletní skladby střechy :				
		Mezisoučet		1,84965		
		4,86*0,25		1,21500		
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		1,21500		
		0,22*2,85*2,2		1,37940		
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		balkonová deska - vč. nášlapných vrstev :				
		Mezisoučet		1,37940		
		0,25*1,0*9,75		2,43750		
		D1.01.01-106 :				
		stříška nad VŠ kalkulovat vč. kompletní skladby střechy :				
		Mezisoučet		2,43750		
		0,25*(3,75*3,3+1,35*1,1+1,65*1,8)		4,20750		
264	963053935R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	68,38500	883,00	60 383,96
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		Mezisoučet		19,83165		
		2,425*(1,6+4,2)*1,41				
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		19,83165		
		2,425*(1,6+4,2)*1,41		19,83165		
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		19,83165		
		2,425*4,2*1,41*2		28,72170		
265	965041341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,36000	1 415,00	509,40
		D1.01-106 :				
		Mezisoučet		0,36000		
		4,5*0,08				
266	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,29700	2 350,00	697,95
		D1.01.01-106, D1.01.01-107 :				
		1,8*1,65*0,1		0,29700		
267	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	21,54339	2 025,00	43 625,36
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		podkladní beton :				
		Mezisoučet		21,54339		
		(35,55*5,6+0,3*(1,8*6+3,4*3+0,3*1,2*2+1,0*0,6+8,4*5,6+4,65*(2,85+4,05+6,9))+5,6*8,4-3,25*3,3+0,3*(3,2*5+1,6*2)+0,45*1,2*7+0,75*1,8+2,85*7,2)+2,5*35,55+3,3*3,25)*0,06				
268	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	252,13203	1 650,00	416 017,85
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		skladba :				
		Mezisoučet		37,70093		
		(35,55*5,6+0,3*(1,8*6+3,4*3+0,3*1,2*2+1,0*0,6+8,4*5,6+4,65*(2,85+4,05+6,9))+5,6*8,4-3,25*3,3+0,3*(3,2*5+1,6*2)+0,45*1,2*7+0,75*1,8+2,85*7,2)+2,5*35,55+3,3*3,25)*(0,025+0,08)				
		38,0*0,14		5,32000		
		kompletní skladba podlahy vč. nášlapných vrstev, izolací atd :				
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet		43,02093		
		(35,55*15,4-1,0*6,9*2-4,5*3,2-5,2*2,85)*0,11		55,48950		
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet		55,48950		
		(35,55*15,4-1,0*6,9*2-4,5*3,2-5,2*2,85)*0,15		75,66750		
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		75,66750		
		(35,55*15,4-1,0*6,9*2-4,5*3,2-5,2*2,85-1,0*13,05*2)*0,15		71,75250		
		D7 - bezprašný nátěr :				
		38,0*0,16*1,02		6,20160		
269	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,41000	2 060,00	33 804,60
		D1.01.01-106 :				
		Mezisoučet		16,41000		
		547*0,03				
270	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	21,54339	1 450,00	31 237,92
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		podkladní beton :				
		Mezisoučet		21,54339		
		(35,55*5,6+0,3*(1,8*6+3,4*3+0,3*1,2*2+1,0*0,6+8,4*5,6+4,65*(2,85+4,05+6,9))+5,6*8,4-3,25*3,3+0,3*(3,2*5+1,6*2)+0,45*1,2*7+0,75*1,8+2,85*7,2)+2,5*35,55+3,3*3,25)*0,06				
271	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z dlaždic půdních, plochy přes 1 m2	m2	547,00000	29,00	15 863,00
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		D1.01.01-106 : Mezisoučet 547		547,00000		
272	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	21,88000	750,00	16 410,00
		D1.01.01-106 : Mezisoučet 547*(0,13-0,06-0,03)		21,88000		
273	966031313R00	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm tloušťky do 300 mm	m	14,00000	150,00	2 100,00
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP : D1.01-903 - PÚDORYS 2.NP : Mezisoučet 3,5*2		7,00000		
		D1.01-904 - PÚDORYS 3.NP : Mezisoučet 3,5*2		7,00000 7,00000		
274	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D1.01-902- PÚDORYS 1.NP : Mezisoučet 0,45*2*2,0	m2	1,80000	350,00	630,00
				1,80000		
275	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D1.01-901- PÚDORYS 1.PP : Mezisoučet 12 D1.01-902- PÚDORYS 1.NP : Mezisoučet 34 D1.01-903- PÚDORYS 2.NP : Mezisoučet 30 D1.01-904- PÚDORYS 3.NP : Mezisoučet 27	kus	103,00000	11,00	1 133,00
				12,00000 12,00000 34,00000 34,00000 30,00000 30,00000 27,00000		
276	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D1.01-901- PÚDORYS 1.PP : Mezisoučet 8	kus	8,00000	19,00	152,00
				8,00000		
277	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D1.01-901- PÚDORYS 1.PP : Mezisoučet 0,8*2,0*7+0,6*2,0*5 D1.01-902- PÚDORYS 1.NP : Mezisoučet (34-12)*0,9*2,0 Mezisoučet 12*0,6*2,0 D1.01-903- PÚDORYS 2.NP : Mezisoučet	m2	159,40000	251,00	40 009,40
				17,20000 17,20000 39,60000 39,60000 14,40000 14,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	LTPROJEKT/NNEMOCNICE VYŠKOV, p.o. - REKONSTRUKCE BUDOVY B	
O:	01	KŘÍDLO B2
R:	D.1.01.A1.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.02 a D.1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(30-11)*0,9*2,0		34,20000		
		Mezisoučet		34,20000		
		11*0,6*2,0		13,20000		
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet		13,20000		
		(27-13)*0,9*2,0		25,20000		
		Mezisoučet		25,20000		
		13*0,6*2,0		15,60000		
278	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,80000	194,00	3 841,20
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		Mezisoučet				
		0,9*2,75*8		19,80000		
279	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm, zdivo cihelné	m	20,00000	1 707,00	34 140,00
		prostupy pro ZTI, UT, EL, SLP, Mediptyny :				
		vč. zapravení :				
		20		20,00000		
280	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm, zdivo cihelné	m	10,00000	1 937,00	19 370,00
		prostupy pro ZTI, UT, EL, SLP, Mediptyny :				
		vč. zapravení :				
		10		10,00000		
281	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm, zdivo cihelné	m	10,00000	2 575,00	25 750,00
		prostupy pro ZTI, UT, EL, SLP, Mediptyny :				
		vč. zapravení :				
		10		10,00000		
282	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm, ŽB	m	5,00000	1 882,00	9 410,00
		prostupy pro ZTI, UT, EL, SLP, Mediptyny :				
		vč. zapravení :				
		5		5,00000		
283	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm, ŽB	m	1,00000	2 165,00	2 165,00
		prostupy pro ZTI, UT, EL, SLP, Mediptyny :				
		vč. zapravení :				
		1		1,00000		
284	970231300R00	Řezání cihleného zdiva řezání cihleného zdiva, hloubka řezu 300 mm	m	19,56000	1 222,00	23 902,32
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet				
		2,79*2+2,1*2		9,78000		
		D1.01-904- PÚDORYS 3.NP :				
		Mezisoučet				
		2,79*2+2,1*2		9,78000		
285	970251200R00	Řezání železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 200 mm	m	64,20000	1 030,00	66 126,00
		D1.01-901- PÚDORYS 1.PP :				
		Mezisoučet				
		(2,25+1,25)*2		7,00000		
		D1.01-902- PÚDORYS 1.NP :				
		Mezisoučet				
		(2,25+1,25)*2+2,85*4		18,40000		
		D1.01-903- PÚDORYS 2.NP :				
		Mezisoučet				
				18,40000		